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1. TILINPÄÄTÖSTÄ KOSKEVISTA SÄÄNNÖKSISTÄ JA PERIAATTEISTA 
 
1.1 Tilinpäätössäännöksiä 
Seurakuntatalouden tilinpäätös laaditaan noudattaen kirkkolain ja kirkkojärjestyksen 15 luvun 
säädöksiä ja Kirkkohallituksen antamia määräyksiä (KL 22 luku 2 § kohta 7 c). 
Seurakuntatalouden tilikausi on kalenterivuosi. Kirkkoneuvosto huolehtii tilinpäätöksen 
laatimisesta tilikautta seuraavan vuoden maaliskuun loppuun mennessä. Tilinpäätös 
laaditaan paperimuodossa tai sähköisessä muodossa ja se säilytetään pysyvästi. 
Tilinpäätöksen allekirjoittaa kirkkoneuvosto sekä taloudesta vastaava viranhaltija. Tämän 
jälkeen tilinpäätös on viipymättä annettava tilintarkastajien tarkastettavaksi. Kirkkovaltuusto 
hyväksyy tilinpäätöksen viimeistään kesäkuun loppuun mennessä. 
 
Tilinpäätökseen kuuluvat tuloslaskelma, tase, rahoituslaskelma ja niiden liitteenä olevat tiedot 
sekä talousarvion toteutumisvertailu ja toimintakertomus. Tilinpäätöksen tulee antaa oikea ja 
riittävä kuva seurakuntatalouden toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta 
olennaisuusperiaatteen mukaisesti.  
 
Toimintakertomuksessa selostetaan oleelliset asiat seurakunnan toiminnasta ja taloudesta 
sekä niiden kehityksestä tilikauden aikana. Siinä annetaan myös tietoa sellaisista toimintaan ja 
talouteen liittyvistä olennaisista asioista, joista ei tehdä selkoa tuloslaskelmassa, taseessa tai 
tilinpäätöksen liitetiedoissa. 
 
1.2. Tilinpäätösperiaatteita 
Tilinpäätökseen kuuluvien asiakirjojen on oltava selkeitä ja tilinpäätöksen on muodostettava 
yhtenäinen kokonaisuus (KPL 3:1).  Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tulee 
liitetietoineen antaa oikea ja riittävä kuva seurakuntatalouden toiminnan tuloksesta ja 
taloudellisesta asemasta olennaisuusperiaatteen mukaisesti (KPL 3:2).  
 
Tilinpäätöksessä esitettävä seikka on olennainen silloin, kun sen pois jättämisen tai väärin 
ilmoittamisen voidaan kohtuullisesti odottaa vaikuttavan päätöksiin, joita tiedon käyttäjät 
tekevät tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen perusteella. 
 
Muita yleisiä tilinpäätösperiaatteita on esitetty Kirjanpitolain kohdassa 3:3. Niinin kuuluvat 
mm. jatkuvuuden periaate, jota sovelletaan erityisesti pysyvien vastaavien arvostuksessa. 
Pysyviin vastaaviin kuuluva hyödyke arvostetaan sillä perusteella, miten se myötävaikuttaa 
tulon tai palvelun tuottamisessa. Johdonmukaisuusperiaatteen mukaisesti tilinpäätös 
laaditaan silloin, kun laajuus-, mittaamis-, arvostus- ja kohdistamisongelmat ratkaistaan 
mahdollisimman yhtenäisellä tavalla tilikaudesta toiseen.  Kerran valittua menettelytapaa 
pyritään noudattamaan jatkuvasti. Varovaisuusperiaatteen mukaisesti tilinpäätöstä 
laadittaessa kulut on kirjattava riittävän suurina ja vastaavasti aktivoinnit tehtävä riittävää 
harkintaa käyttäen. Myös tulouttamisessa on noudatettava riittävää pidättyvyyttä. 
 
1.3. Tilinpäätöksen tarkastaminen ja hyväksyminen 
Kiinteistöinvestointeihin liittyvät laskut, tositteet ja muut selvitykset on säilytettävä 13 vuotta 
sen kalenterivuoden päättymisestä, jolloin kiinteistöinvestointi on valmistunut. 
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Kirkkoneuvoston on saatettava tilinpäätös siihen liittyvine asiakirjoineen ja allekirjoituksineen 
tilintarkastajan tarkastettavaksi. Tilintarkastajan on tarkastettava toukokuun loppuun 
mennessä julkishallinnon hyvän tilintarkastustavan mukaisesti kunkin tilikauden hallinto, 
kirjanpito ja tilinpäätös. Tilintarkastuksesta on annettava kirkkovaltuustolle kultakin 
tilikaudelta tarkastuskertomus, jossa esitetään tarkastuksen tulokset sekä esitetään 
tilinpäätöksen hyväksymistä tai hyväksymättä jättämistä. 
 
1.4. Tilinpäätöksen säilyttäminen 
Tilinpäätös on säilytettävä pysyvästi paperimuodossa tai sähköisessä muodossa. Sähköisessä 
muodossa säilytettävän tilinpäätöksen tulee täyttää sähköiselle arkistoinnille asetetut 
vaatimukset. Kirjanpidot, tililuettelo sekä luettelo kirjanpidoista ja aineistoista on säilytettävä 
vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä (KPL 2:10.1 §) ja tilikauden tositteet sekä muu 
kuin edellä mainittu kirjanpitoaineisto (esim. tase-erittelyt) on säilytettävä vähintään kuusi 
vuotta (KPL 2:10.2 §).  
 
2. TOIMINTAKERTOMUS 
 
2.1 Toimintakertomusta koskevia säännöksiä 
Toimintakertomuksen osia ovat yleiskatsaus, hallinto, henkilöstö, jäsenmäärä, talousarvion 
toteutuminen, tilikauden tuloksen muodostuminen ja toiminnan rahoitus sekä 
kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelystä ja mahdollisista toimista talouden 
tasapainottamiseksi. Siinä selostetaan oleelliset asiat konsernin toiminnasta ja taloudesta 
sekä niiden kehityksestä tilikauden aikana. Toimintakertomuksessa on myös annettava 
luettelo tehdyistä aloitteista ja niiden seurauksena suoritetuista toimenpiteistä. 
 
2.2. Yleiskatsaus vuoteen 2020 
 
Olipa vuosi! 
Toimintavuosi 2020 jää historiaan vuotena, joka muistetaan koronapandemiasta. Imatran 
seurakunnassa ensimmäiset koronan aiheuttamat toimintarajoitukset otettiin käyttöön 
13.3.2020. Siitä lähtien toimintaa on rajoittanut enemmän tai vähemmän koronavirus. 
Kaikissa muutoksissa on hyötyjiä ja häviäjiä. Seurakunnan toiminnassa hyötynä oli se, että 
korona pakotti suorittamaan digiloikan. Kun kokouksia ei voitu pitää kasvokkain, ne pidettiin 
etänä Teams-sovellutuksen kautta. Striimaustekniikka kehittyi ja kehittyy, joten 
jumalanpalvelukset ja muut lähetykset voidaan lähettää aiempaa laadukkaampina. Uusina 
työmuotoina mukaan tulivat esimerkiksi striimatut Papin hetket, nokipannukahvit, lähetykset 
kanttorilasta, nuorisotyön lähetykset ja valtakunnallista mainetta saanut 
Pihamuusikkotoiminta. Työalat ylittävä toiminta sai uusia muotoja, kun lastenohjaajia ja 
nuorisotyöntekijä työskenteli keväällä hautausmaalla. Vuoksenniskan toimitila Pisarasta on 
korona-aikaan jaettu perjantaisin keittolounasta, jota on myös viety koteihin. Mukaan on 
lähtenyt kirkkoherran kirjoittama lyhyt hartaus. Toisinaan ruoan viejistä on tullut yksin eläville 
murheiden kuuntelijoita, joiden saapumista on kovasti odotettu ja kaivattu. Varhaiskasvatus 
on auttanut korona-aikana lapsiperheiden arkea Jeesiapu-toiminnan myötä. 
Koronarajoitusten takia monet koulutukset on toteutettu etänä vaikkapa webinaareina. 
Perheneuvonnassakin osa tapaamisista on toteutettu etänä. Matka- ja muut koulutuspakettiin 
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liittyvät laskut ovat pienempiä, mutta sopii kysyä, onko koulutuksen vaikuttavuus lähellekään 
samaa tasoa kuin normaalit lähikoulutusjaksot taukokeskusteluineen? 
 
Koronarajoitukset ovat iskeneet voimakkaasti moniin yrittäjiin. Siitä huolimatta neljä 
paikallista yrittäjää organisoi Sapuskajelppi-tempauksen, jossa lahjoitettiin rahaa lähes 95.000 
€. Seurakunnan diakoniatyö jakoi nämä rahat 50 € ruokalappuina. Näin diakoniatyö sai uuden 
yhteyden paikalliseen yrittäjäkuntaan. Korona-aikana kodista käsin tehtävän etätyön määrä 
on lisääntynyt, joten liikkumista paikasta toiseen on ollut vähemmän. Samalla sosiaalisten 
kontaktien määrä on laskenut rajusti, joten yksinäisyys, perheväkivalta ja 
mielenterveysongelmat ovat lisääntyneet. Eksote otti epidemian pitkittyessä puhelimitse 
yhteyttä senioriväestöön. Jos henkilö halusi, että seurakunnasta otetaan häneen yhteyttä, 
Eksote välitti tällaisen toiveen seurakunnan diakoniatyölle. 
 
Kirkkoherra Arto Marttinen ilmaisi vuoden aikana halunsa siirtyä kirkkoherrasta seurakunnan 
avoinna olevaan I kappalaisen virkaan. Asia eteni kirkkoneuvoston ja -valtuuston kautta 
tuomiokapitulin käsiteltäväksi, joka päätti siirtää KL 6:38 § nojalla kirkkoherra Arto Marttisen 
avoinna olevaan kappalaisen virkaan 1.7.2021 alkaen. 
”Kaikella on määrähetkensä, aikansa joka asialla taivaan alla”, aika olla kirkkoherra ja aika 
palata kappalaiseksi. 
 
Arto Marttinen, 
kirkkoherra 
 
Maailmantaloudesta 
Koronapandemia johti syvään maailmantalouden taantumaan. Vahvistumista tapahtui jo 
loppuvuodesta 2020 ja rokotusten alkaminen on entisestään piristänyt tunnelmaa. 
Maailmantalouden elpyminen jatkuu vuonna 2021 ja globaali kasvu vakautuu pitkän aikavälin 
keskimääräisen kasvun tuntumaan eli vajaaseen neljään prosenttiin.  
 
Suurista kansantalouksista Kiinan talous on elpynyt viime vuonna kärjistyneestä 
koronaviruspandemiasta selvästi ripeimmin. Kiinan tilastokeskuksen mukaan 
bruttokansantuote kasvoi viime vuonna 2,3 prosenttia, mikä oli kaikesta huolimatta hitainta 
sitten 1970-luvun. Muissa suurissa kansantalouksissa bruttokansantuote on ennusteiden 
perusteella supistunut viime vuonna. Ironista asiassa onkin juuri se, että itse koronavirus lähti 
leviämään Kiinasta, mutta lopulta juuri Kiina onkin maa, joka on selviämässä kriisistä 
vähäisimmin vaurioin – sattumaako? Onneksi Kiinan talouden ripeä elpyminen on hyvä 
uutinen myös monille suomalaisille vientiyrityksille. 
 
Suomen taloudesta 
Suomen talous on supistunut jo useita vuosineljänneksiä peräkkäin. Viime vuoden 
yhteenlaskettu pienenemisprosentti on noin neljä. Koronapandemia on kuitenkin 
vahingoittanut Suomen taloutta vähemmän kuin suurinta osaa Euroopan talouksista 
alkuvuonna. Kesän aikana pandemia rauhoittui mikä sai kotitaloudet liikkeelle ja kuluttamaan 
useissa maissa Suomi mukaan lukien. Talouden toivotaan viriävän pieneen kasvuun tänä 
vuonna, mutta sekin tulee tapahtumaan yksityisen kulutuksen ansiosta, sillä investointien 



6 
 
 

taso on yleisesti ottaen alhainen. Bruttokansantuotteen (BKT) arvioidaan kasvavan 2,6 % 
vuonna 2021 ja 1,7 % vuonna 2022. 
 
Julkisen talouden alijäämä kasvaa tänä vuonna voimakkaasti ja valtion velkasuhde huitelee jo 
70 %:n tuntumassa. Finanssikriisiä edeltävästä ajasta luku on tuplaantunut ja pohjoisen 
Euroopan maista saavutamme sillä kirkkaasti kyseenalaisen ykkössijan. Väestön ikääntyminen 
on heikentänyt julkista taloutta merkittävästi yli vuosikymmenen ajan, kun paljon julkisia 
palveluja ja etuuksia käyttävien ikääntyneiden määrä on kääntynyt nopeaan kasvuun. Samalla 
työikäinen väestö, joka veroillaan rahoittaa julkiset palvelut ja sosiaaliturvan, vähenee. 
 
Kotitalouksien säästäminen on kasvanut korona-aikana keskimäärin varsin paljon. Vuonna 
2020 kulutus laski noin neljä prosenttia, mutta käytettävissä olevat tulot jopa kasvoivat 
hieman. Säästöjen lisäksi kotitalouksien ostovoimaa tukevat ennen koronaa sovitut 
palkankorotukset ja työllisyyden toipuminen. Palkkasumman kasvu näkyi sekä kuntien että 
seurakuntien verotulokertymien kasvuna. 
 
Työllisyydestä 
Suomalaisten kotitalouksien kokema työttömyysepävarmuus lisääntyi koronaviruspandemian 
alkuvaiheessa nopeasti. Pohja saavutettiin vuoden 2020 toukokuussa, jonka jälkeen on nähty 
hienoista toipumista. Koronan isku työmarkkinoille oli hyvin alakohtainen - eniten kärsivät 
palvelualojen työlliset. Tämä näkyy myös korona-aikana työpaikkansa menettäneiden 
ikäjakaumassa ja työsuhdetyypissä - koronakriisi on osunut taloudellisesti erityisesti nuoriin 
aikuisiin, jotka usein työskentelevät koronasta kärsineillä aloilla. 
 
Seurakunnan taloudesta 
Vuosi 2020 oli seurakunnassamme toinen perättäinen vuosi, jolloin kiinteistöjä korjattiin 
isoilla summilla. Erona vuoden takaiseen oli, että silloin korjaukset oli etukäteen suunniteltu 
toteutettavaksi korjausinvestointina. Heti tammikuussa 2020 Tainionkosken pappila koki 
syöpyneen käyttövesiputken ja vuotaneen ulkokaton aiheuttaman vesivahingon, joka 
jouduttiin pakon edessä korjaamaan samoin tein. Lisää velkaa ei otettu vaan korjaukset 
toteutettiin kassavaroilla, joten omavaraisuus ei laskenut niin kuin ei merkittävästi 
maksuvalmiuskaan. 
 
Korona peruutti lähes kaikki tilavaraukset seurakunnan tiloista ja varsinkin Päivärannan 
peruutukset rokottivat toimintatuottoja yli neljänneksen. Tilivuoden positiivisia seikkoja olivat 
yllättävän hyvät verotulokertymät, jotka pienenivät edellisestä vuodesta ainoastaan 46 315 
eurolla. Myös 161 498 euron vähennys henkilöstökuluissa pienensi hyvin 
remonttikustannusten paisuttamaa toimintakulujen määrää.  Tilikaudesta 2020 muodostui -
165 674 euron verran alijäämäinen eli eroa budjetoituun tuli lähes 300 000 euron verran. 
Tilinpäätöksen luvut ovat vertailukelpoisia edellisten vuosien lukuihin. 
 
2.3 Hallinto 
 
Hallintoelinten kokoonpano, toiminta ja aloitteet 
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Kirkkovaltuusto 
Vuosi 2020 oli kirkkovaltuuston toimikauden 2019 – 2022 toinen toimintavuosi. 
Kirkkovaltuustossa oli 27 jäsentä, joka perustuu seurakunnan jäsenmäärään 
kirkkojärjestyksen 8. luvun 1 § mukaisesti. 
 
Kirkkovaltuuston puheenjohtajana toimi Pekka Kärkäs ja varapuheenjohtajana Mika 
Strömberg. 

Kirkkovaltuuston varsinaisia jäseniä ovat Airi Aalto, loppuvuoden Tuija Dahlgren, Esa 
Hirvonen, Kalevi Ignatius, Erkki Immonen, Sirpa Koistinen, Marjut Kuvaja, Pekka Kärkäs (pj.), 
Liisa Lajunen, Jari Laukkanen, Leena Martikainen, Kauko Mäkinen, Kari Paldanius, Arno 
Pihkala, alkuvuoden Petri Rautsiala, Ritva Pohjola, Raisa Pöntinen, Tuula Rahkonen, Helena 
Roiha, Ulriikka Roiha, Pekka Räty, Henna Raikaslehto, Mika Strömberg (vpj.), Marko Tiihonen, 
Arto Tikka, Kari Vepsä, Eero Vitikainen ja Jaakko Viuhko. 

Kirkkovaltuuston tekemiä päätöksiä olivat mm: 
- hiippakuntavaltuuston maallikkojäsenten vaalin toimittaminen 
- kirkolliskokouksen maallikkoedustajien vaalin toimittaminen  
- II kappalaisen virkavaali 
- tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen 2019 vahvistaminen 
- diakonissan viran lakkauttaminen  
- diakonian viran perustaminen  
- Imatran seurakunnan liittyminen aluekeskusrekisteriin  
- tuloveroprosentin vahvistaminen vuodelle 2020 
 
Kirkkovaltuusto kokousti vuoden 2020 aikana poikkeuksellisesti viisi kertaa, koska 
Hiippakuntaneuvoston maallikkojäsenten ja kirkolliskokouksen maallikkoedustajien 
helmikuinen vaali aiheutti yhden ylimääräisen kokouksen. Kirkkovaltuusto käsitteli yhteensä 
48 asiakohtaa. Pöytäkirjan pitäjänä kirkkovaltuuston kokouksissa toimi hallintosihteeri Sirpa 
Kauppinen. 
 
Varsinaisia aloitteita ei vuoden 2020 tehty, mutta toukokuun kokouksessa esille nostettiin 
huoli Kolmen Ristin kirkon sekä Imatrankosken kirkon tilanteista työturvallisuuden 
näkökulmasta ja sen johdosta kirkkoneuvostolle annettiinkin tehtäväksi selvittää tilanne. Huoli 
oli aiheellinen, sillä tehtyjen sisäilmatutkimusten tuloksiin perustuen kirkot otettiin pois 
käytöstä marraskuussa.    
 
Kirkkoneuvosto 
Kirkkoneuvoston puheenjohtajana on toiminut kirkkolain 10 luvun 2 § mukaisesti kirkkoherra 
Arto Marttinen, varapuheenjohtajana Tuula Rahkonen ja pöytäkirjanpitäjänä talousjohtaja 
Pasi Tiimo. 
 
Kirkkoneuvoston jäseninä toimikaudella 2019 - 2020 ovat Esa Hirvonen, Kari Vepsä, Raisa 
Pöntinen, Sirpa Koistinen, Arno Pihkala, Ritva Pohjola, Henna Raikaslehto, Tuula Rahkonen, 
Pekka Räty ja Eero Vitikainen. Kirkkovaltuuston puheenjohtajalla ja varapuheenjohtajalla on 
läsnäolo- ja puheoikeus kirkkoneuvoston kokouksissa. 
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Kirkkoneuvosto kokoontui vuoden 2020 aikana yhteensä 8 kertaa ja käsitteli 168 asiakohtaa. 
 
Kirkkoneuvoston tekemiä päätöksiä olivat mm: 
- nuorisotyönohjaajan virkavaali  
- tiedotuksen saattaminen visuaalisesti ajanmukaiseksi 
- Imatran seurakunnan liittymisestä aluekeskusrekisteriin 
- Tainionkosken pappilan katon ja yläkerran lattian remontin urakoitsijan valinta  
- tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen 2019 vahvistaminen 
- Tainionkosken kirkon urkujen remonttitarjouksen hyväksyminen 
- kirkkoneuvoston jäsenmäärän vähentäminen 
- diakonissan viran lakkauttaminen  
- diakonin viran perustaminen 
- tuloveroprosentti vuodelle 2021 
- I kappalaisen viran täyttäminen 
- Imatrankosken ja Kolmen Ristin kirkon sulkeminen 1.11.2020 alkaen toistaiseksi 
- diakonian viran virkavaali 
- kirkkovaltuuston puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan vaali vuosiksi 2021-2022 
- kirkkoneuvoston varapuheenjohtajan vaali vuosiksi 2021-2022 
- kirkkoneuvoston jäsenten ja varajäsenten vaali vuosiksi 2021-2022 
- vuoden 2021 valtion rahoituksesta jaettavan rakennusavustuksen hakeminen 
Kirkkohallitukselta 
 
Maaliskuun kirkkoneuvostossa tehtiin aloite lähetysjärjestöjen taloudellisen avustuksen 
jakoperusteiden muuttamisen puolesta. Aloite käsiteltiin koronarajoitteiden väistyttyä 
kesäkuun live-kokouksessa, jossa jakoperusteiden muuttamisesta äänestettiin. Päätökseksi 
tuli kirkkoherran pohjaesitys, että ne pidetään ennallaan. 
 
2.4 Henkilöstö 
Määrään on laskettu kokoaikaiset, osa-aikaiset ja työllistetyt työntekijät, jotka ovat 
vakinaisessa tai määräaikaisessa palvelussuhteessa seurakuntatalouteen. Myös osa-aikaiset 
harjoittelijat ja oppisopimustyöntekijät on laskettu mukaan. Henkilöitä, jotka eivät ole 
työoikeudellisessa palvelussuhteessa seurakuntatalouteen, ei ole laskettu mukaan. 
Henkilöstökulujen vuotuinen kehitys on esitetty viideltä vuodelta. 
 

Henkilöstö 2016 2017 2018 2019 2020 
Vakinaiset 74 71 67 63 62 
Määräaikaiset 14 10 14 11 5 
Yhteensä 88 81 81 74 67 

 
Henkilöstökulujen %-osuus 2016 2017 2018 2019 2020 
Verotuloista 68,55 64,64 59,20  60,13 57,8 
Toimintakuluista 63,17 58,14 61,70 62,21 53,4 

 
Työntekijöistä oli 31.12.2020 naisia 48 henkilöä eli 65 %. Miesten keski-ikä oli 51 vuotta ja 
naisten 48 vuotta. Koko henkilöstön keski-ikä oli 49 vuotta.  
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Seurakunta tarjosi kesätyötä hautausmaalla kaikkiaan 48 henkilölle. Lisäksi se työllisti 
seurakunnallisessa työssä kaksi kesäteologia, musiikkityössä yhden kesäkanttorin ja 
Päivärannan kurssikeskuksessa neljä kausityöntekijää.  
 
Kirkon palveluksessa olevien eläkeikä on 63 – 68 vuotta ja tuossa iässä oleva työntekijä voi 
jäädä eläkkeelle oman valintansa mukaisesti. Pitkään kirkon palveluksessa olleet jäävät usein 
eläkkeelle henkilökohtaisessa eläkeiässään eli 63 – 65 -vuotiaina. Vuoden 2020 aikana jäivät 
eläkkeelle palkanlaskija Soile Tiainen ja seurakuntamestari Leila Pellinen. 
 
Henkilötyövuosien määrä ammattiryhmittäin vuosina 2017 – 2020. 
 

Vakinaiset ja sijaiset 2017 2018 2019 2020 
Papisto 7,88 7,90 7,93 8,65 
Muusikot 4,86 4,24 3,97 4,2 
Diakoniatyöntekijät 5,6 5,68 5,68 5,74 
Nuorisotyönohjaajat 5,93 6,17 5,75 4,94 
Perheasiainneuvottelukeskus 3,14 3,44 3,13 3,1 
Varhaiskasvatus 12,84 11,47 9,83 9,5 
Lähetystyö 1,00 1,00 1,00 1,00 
Talous- ja henkilöstöhallinto 5,00 4,00 4,00 3,08 
Tiedotus ja yleishallinto 2,00 2,00 3,00 1,57 
Kirkkoherranvirasto 3,00 3,00 3,00 3,00 
Kiinteistötyöntekijät 7,81 7,50 6 5,39 
Hautausmaatyöntekijät 7,54 6,16 6,2 6,97 
Kurssikeskustyöntekijät 6,37 6,87 6,8 5,76 
Yhteensä 72,97 69,53 66,29 62,90 

 
Henkilötyövuodet 
Tilapäisen henkilöstön henkilötyövuosien määrä vuonna 2020 oli yhteensä 19,62 htv, kun 
vastaava luku vuonna 2019 oli 21,37 htv. Tilapäistä henkilöstöä oli vuonna 2020 
hautausmaalla 15,93 htv, kurssikeskuksessa 1,67 htv ja kiinteistöillä 0,97 htv sekä 
seurakuntatyössä 1,05 htv. Henkilötyövuosien yhteismäärä vuonna 2020 oli 82,52 htv, kun se 
vuonna 2019 oli 87,43 htv. 
 
Henkilöstön kehittäminen 
Vuosittain hyväksyttävän kehittämissuunnitelman avulla pyritään kehittämään seurakunnan 
henkilöstöä suunnitelmallisesti niin, että työntekijät ovat koko työuransa ajan työssään 
motivoituneita osaajia. Käytettävissä olevia kehittämisen keinoja ovat työhön 
perehdyttäminen, henkilöstökoulutus ja työnohjaus. 
 
Vuoden 2020 talousarviossa oli varattu henkilöstön kouluttamiseen 48 376 €, joka on 1,5 % 
vuoden henkilöstömenoista. Koulutussuunnitelman mukaista koulutusta käytti hyväkseen 21 
henkilöä (39 henkilöä vuonna 2019). Talousarviovuoden aikana henkilöstökoulutukseen 
käytettiin yhteensä vain 17.057,17 € (32.014,91 € vuonna 2019) kun korona peruutti suuren 
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osan koulutustilaisuuksista. Koulutussuunnitelman mukaisesta koulutuksesta on haettu 
korvaus työttömyysvakuutusrahastosta. 
 
Lakiin perustuvien vapaiden käyttö  
Lakiin perustuvia vanhempainvapaita ovat äitiys-, isyys- ja vanhempainvapaa sekä hoitovapaa, 
jota on mahdollisuus käyttää aina siihen saakka, kunnes lapsi täyttää kolme vuotta. Myös 
opintovapaa, kuntoutus sekä tilapäinen hoitovapaa ovat lakiin perustuvia oikeuksia saada 
vapautus työstä. 
 

Lakisääteiset vapaat 2018 2019 2020 
 henkilöä päiviä henkilöä päiviä henkilöä päiviä 
Äitiys- ja vanh.loma 1 241 1 140 1 179 
Isyysloma 1 6 - - 1 22 
Hoitovapaa 3 568 2 378 1 187 
Kuntoutus 3 37 1 16 - - 
Vuorotteluvapaa - - - - - - 
Opintovapaa 1 61 - -  1 10 
Yhteensä 9 913 4 534 4 398 

 
 
Sairauspoissaolot 
Taulukossa on otettu huomioon kaikki vuoden aikana palvelusuhteessa olevat: 
 

 2018 2019 2020 
1 – 3 päivää 242 236 190 
4 – 29 päivää 345 575 621 
30 - 60 päivää 192 139 - 
61 - 90 päivää 91 104 126 
91 -180 päivää 431 313 - 
yli 181 päivää  - - 
Yhteensä 1302 1367 937 

 
79 %:lla työntekijöistä ei ollut yhtään poissaolopäivää sairauden vuoksi vuonna 2020 kun 
edellisen vuoden vastaava luku oli 49 %.   
 
Seurakunta pyrkii jatkuvasti panostamaan työssä jaksamisen kehittämiseen sekä 
sairauspoissaolojen vähentämiseen. Monesti poissaoloissa on kyse sellaisista sairauksista, 
joiden syihin työantaja ei voi vaikuttaa. Seurakunnassa on käytössä Varhaisen välittämisen 
malli, joka on osa työterveyshuollon kanssa tehtyä toimintasuunnitelmaa. Ongelmien 
käsittelyssä ja ratkaisujen löytämisessä yhteistyö työterveyshuollon kanssa on ollut toimivaa.    
 
Työtapaturmat 
Vuonna 2020 sattui kahdelle henkilölle työtapaturma ja niistä aiheutui yhteensä 19 
sairauspoissaolopäivää. Vuonna 2019 sattui viisi poissaoloon johtanutta työtapaturmaa ja 
niistä aiheutui 12 sairauspoissaolopäivää. 
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Työterveyshuolto 
Työterveyshuollon kustannukset jaetaan kahteen korvausluokkaan. Luokkaan 1 kuuluvat 
ehkäisevän toiminnan ja työntekijöiden työkykyä ylläpitävän toiminnan kustannukset, joita 
syntyy esim. työpaikkaselvityksistä, työpaikkakäynneistä, terveystarkastuksista ja 
työterveyteen liittyvästä neuvonnasta. Luokkaan 2 kuuluvat ehkäisevän työterveyshuollon 
lisäksi järjestetyn yleislääkäritasoisen sairaanhoidon ja muu terveydenhuollon kustannukset. 
Ehkäisevän työterveyshuollon korvaus on 60 % ja sairaanhoidon 50 % hyväksytyistä 
kustannuksista. Työnantajalle maksettava korvaus ei voi ylittää työntekijäkohtaista 
korvauksen enimmäismäärää, joka vuonna 2020 oli 423,60 € 
 
Työterveyshuollon kustannukset Imatran seurakunnassa olivat vuonna 2020 yhteensä 
45.754,41 €. 1. korvausluokan kustannukset olivat 24.210,12 € ja 2. korvausluokan 
kustannukset olivat 20.331,19 €. Kokonaiskustannukset olivat samaa luokkaa vuonna 2019 
(44.530,12 €). 
 
Työhyvinvointi ja virkistystoiminta 
Työssä jaksamista ja viihtymistä pyritään parantamaan henkilökunnan yhteisillä tapahtumilla. 
Perinteinen kevätretki peruuntui vuonna 2020 koronatilanteen vuoksi, mutta syyskauden 
avaus toteutui kivan maakuntamatkan muodossa Rautjärven-Simpeleen seudulle. Niin ikään 
peruuntunut joulujuhla korvattiin jokaiselle työntekijälle annetulla joulupaketilla. Lisäksi koko 
henkilökunta kokoontui vuoden aikana etäyhteydellä kertaalleen Henkilökuntainfoon ja 11 
kertaa kirkkoherran katsaukseen, joissa tiedotettiin henkilökunnalle seurakunnan taloudesta 
ja ajankohtaisista asioista.  Tiimit saivat mahdollisuuden pitää puolen päivän mittaisen oman 
tyky –iltapäivänsä.  
 
Seurakunta tukee henkilöstön omaehtoista liikunnan ja kulttuurin harrastamista. 
Seurakunnan tuki on puolikkaalla 300 € arvoisia Smartumin sähköisiä saldoetuja vuodessa. 
Työntekijöiden käytössä on myös kalastuslupa Vuokselle. Työnantaja tukee vakinaisen 
henkilöstön silmälasihankintaa maksamalla 20 % hankintakustannuksista tai enintään 100 € 
kolmen vuoden aikana. 
 
Seurakunta huomioi 10, 20, 30 ja 40 vuotta seurakuntaa palvelleita sekä 50- ja 60-vuotta 
täyttäviä ja myös eläkkeelle siirtyviä kirkkoneuvoston hyväksymän merkkipäiväohjeen 
mukaisesti.  
 
Työhyvinvointikulut 
 

 2018 2019 2020 
Työhyvinvointi ja virkistystoiminta 13.007 € 22.439 € 11.325 € 

Työnohjaus 2.382 € 3.856 € 1.186 € 
Lahjat henkilökunnalle 2.838 € 2.681 € 1.180 € 
 
Yhteensä 

 
18.227 € 

 
28.976 € 

 
13.691 € 
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Työhyvinvointi ja virkistystoiminta  
eriteltynä 
 

2018 2019 2020 

Yhteiset tapahtumat (retket, juhlat, 
infotilaisuudet) 

7.352 € 16.773 € 5.103 € 

Liikuntasetelit 4.745 € 4.068 € 4.421 € 
Silmälasikorvaukset 390 € 661 € 1.222 € 
Kalastuslupa 520 € 70 € 70 € 
Muut kustannukset - 4 € - € 
Sisäiset vuokrat  863 € 509 € 
 
Yhteensä 

 
13.007 € 

 
22.439 € 

 
11.325 € 

 
Kirkon yhteistoimintasopimuksen mukaisesti työnantajan ja työntekijöiden välistä 
vuorovaikutuksellista yhteistoimintaa toteuttaa neljäksi kalenterivuodeksi (2018 – 2021) 
kerrallaan valittu yhteistyötoimikunta. Yhteistyötoimikunnan puheenjohtajana kuluvan 
kauden ajan toimii työsuojelupäällikkö. 
 
2.5. Jäsenmäärä 

Seurakunnan väestössä tapahtuneet muutokset 

 31.12.2018 31.12.2019 31.12.2020 
 
Väkiluku eli seurakunnan läsnä oleva väestö 19.344 18.848 

 
18.375 

 
Muutos edelliseen vuoteen - 478 - 496 

 
- 473  

 
Srk:n jäsenten osuus kaupungin väkiluvusta 

26.935 
71,8 % 

26525 
71,1 % 

26.076 
70,4 % 

Ev.lut. kirkon läsnä olevan väestön osuus 
koko maan väkiluvusta 69,7 % 68,6 % 

 
67,6 % 

 
Seurakuntaan muuttaneita 658 606 

 
571 

 
Seurakunnasta muuttaneita 748 685 

 
698 

 
Kirkkoon liittyneitä 72 78 

 
80 

 
Kirkosta eronneita 258 265 

 
185 

 
Kastettuja 112 88 

 
113 

 
Kuolleita 314 303 

 
353 

 
Rippikoululaisia 199 202 

 
202 

 
Solmittuja avioliittoja 56 58 

 
62 

 24 22  
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Avioliittoon vihkimisiä 26 
 
Avioliittojen siunauksia 2 2 

 
1 

 
Avioeroja 48 54 

 
43 

 

2.6. Tilikauden tuloksen muodostuminen ja toiminnan rahoitus 

2.6.1. Tuloslaskelma ja sen tunnusluvut 
 

  1.1. - 31.12.2019 1.1. - 31.12.2020 
  * 1.000  * 1.000  
Toimintatuotot 2 087 1 612 
Toimintakulut -6 510 -6 518 
TOIMINTAKATE -4 423 -4 906 
Kirkollisverotulot 5 048 5 001 
Valtionrahoitus 519 520 
Verotuskulut -70 -73 
Kirkon rahastomaksut -441 -459 
Toiminta-avustukset   15 
Rahoitustuotot ja -kulut 2 0 
VUOSIKATE 635 100 
Poistot ja arvonalentumiset -253 -349 
TILIKAUDEN TULOS 382 -249 
Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) 84 84 
Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) 466 -166 

 

Tunnusluvut 2018 2019 2020 
Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, % 20,54 17,83 15,34 
Vuosikatteen osuus poistoista, % 63,89 251,06 28,58 
Vuosikate, € / jäsen 41,79 33,72 5,43 

 

2.6.2 Rahoituslaskelma ja sen tunnusluvut 

  1.1. - 31.12.2019 1.1. -31.12.2020 
  * 1.000  * 1.000  
Tulorahoitus 630 80 

Vuosikate 635 100 
Tulorahoituksen korjauserät -5 -20 

Investoinnit -1 394 -323 
Investointimenot -1 429 -355 
Pysyvien vastaavien myyntitulot 35 20 
Rahoitusosuudet investointimenoihin   12 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta -764 -243 
Lainakannan muutokset 500 -100 

Pitkäaikaisten lainojen lisäys 500   
Pitkäaikaisten lainojen vähennys -100 -100 
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Lyhytaikaisten lainojen muutos 100 0 
Muut maksuvalmiuden muutokset 160 -113 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 0 -0 
Lyhytaikaisten saamisten muutos 179 -21 
Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos -20 -92 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 660 -213 
Rahavarojen muutos -105 -456 
Rahavarojen muutos (tase) -105 -456 

 

Tunnusluvut 2018 2019 2020 
Investointien tulorahoitus % -  44,46 28,07 
Rahavarojen riittävyys / pv 116 87 71 
Lainahoitokate -  6,35 1 

 

2.6.3 Tase ja sen tunnusluvut 

  31.12.2019 31.12.2020 
  * 1.000  * 1.000  
VASTAAVAA     

PYSYVÄT VASTAAVAT 8 087 8 081 
Aineelliset hyödykkeet 5 981 5 975 
Sijoitukset 2 106 2 106 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 1 380 1 317 
Muut toimeksiantojen varat 1 380 1 317 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 1 895 1 460 
Saamiset 119 140 

Lyhytaikaiset saamiset 119 140 
Myyntisaamiset 36 38 
Muut saamiset 78 71 
Siirtosaamiset 5 31 

Rahoitusarvopaperit 356 356 
Osakkeet ja osuudet 356 356 

Rahat ja pankkisaamiset 1 420 964 
VASTAAVAA YHTEENSÄ 11 363 10 859 
VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -7 279 -7 113 
Peruspääoma -5 423 -5 423 
Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -1 390 -1 856 
Tilikauden ylijäämä/alijäämä -466 166 

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET -1 312 -1 229 
Poistoero -1 312 -1 229 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -1 380 -1 317 
Muut toimeksiantojen pääomat -1 380 -1 317 

VIERAS PÄÄOMA -1 392 -1 200 
Pitkäaikainen vieras pääoma -400 -300 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta -400 -300 
Lyhytaikainen vieras pääoma -992 -900 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta -100 -100 
Ostovelat -211 -107 
Muut velat -135 -113 
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Siirtovelat -546 -580 
Saadut ennakot 0 -0 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -11 363 -10 859 
 

Tunnusluvut 2018 2019 2020 
Omavaraisuusaste, % 90,01 86,06 87,43 
Rahoitusvarallisuus, €/jäsen 65,58 26,72 14,18 
Suhteellinen velkaantuminen, % 13,58 21,23 18,72 
Lainakanta, €/jäsen -  26,53 21,77 

 

2.7 Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelyksi 

Tilikauden 2020 tulos on alijäämäinen -249.199,67 euroa ja 83.525,24 euron poistoeron 
lisäyksen jälkeen tulos on -165.674,43 euroa alijäämäinen. Alijäämä esitetään katettavaksi 
edellisten tilikausien ylijäämästä, jota oli jäljellä per 31.12.2020 yhteensä 1.855.819,07 ja jota 
jää tuleville vuosille jäljelle tämän tilinpäätöksen synnyttämä alijäämä mukaan lukien 
1.690.144,64 euroa. 
 

3. TALOUSARVION TOTEUTUMINEN 

3.1. Seurantaa koskeva sääntely 

Tilinpäätöksen yhteydessä on esitelty kirkkovaltuuston talousarviossa hyväksymien 
toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden sekä määrärahojen ja tuloarvioiden 
toteutuminen. Toteutumisvertailussa on noudatettu samaa rakennetta kuin talousarviossa ja 
se on laadittu saman kaavan mukaan, jolla kirkkovaltuusto on hyväksynyt tehtäväalueen ja 
hankkeen talousarvion. 
 

3.2. Tuloarvioiden ja määrärahojen toteutuminen 

 
Kirkolliset vaalit 
Vuoden 2020 aikana ei pidetty seurakuntavaaleja. Vaalikaudelle 2019 – 2022 valittiin Imatran 
seurakunnan kirkkovaltuustoon 27 luottamushenkilöä äänestysprosentin ollessa 9,3 % ja koko 
maan keskiarvon ollessa 14,4 %. 
 
Kirkkovaltuusto 
Kirkkolain 9 luvun 1 §:n mukaisesti kirkkovaltuusto käyttää seurakunnan päätösvaltaa, jollei 
toisin ole säädetty tai määrätty. Ohje- tai johtosäännöllä voidaan kirkkovaltuuston 
päästövaltaa siirtää säännössä mainittavissa asioissa kirkkoneuvostolle, sen jaostoille sekä 
johtokunnille. 
 
 



16 
 
 

 
Toiminta 
Kirkkovaltuuston toimintaa koskeva kertomus on sivulla 7. 
 

 Kirkkovaltuusto TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         
Toimintakulut (ulkoiset) 40 553 36 705,21 3 847,79 90,5 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 40 553 36 705,21 3 847,79 90,5 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 3 691 2 617,09 1 073,94 70,9 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 44 244 39 322,30 4 921,73 88,9 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät -44 244 -39 322,30 -4 921,73 88,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 
 

Tilintarkastus 

Toiminta-ajatus 
Kirkkojärjestyksen 15 luvun 8 §:n mukaisesti tilintarkastajan on viimeistään toukokuun 
loppuun mennessä tarkastettava hyvän tilintarkastustavan mukaisesti kunkin tilikauden 
hallinto, kirjanpito ja tilinpäätös. 
 
Toiminta 
Tilintarkastajana toimii tilikausilla 2019 – 2022 tilintarkastusyhteisö BDO Audiator Oy, jonka 
päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT, JHTT Ulla-Maija Tuomela. 
 

Tilintarkastus TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)         
Toimintakulut (ulkoiset) 6 300 5 478,78 821,22 87,0 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 6 300 5 478,78 821,22 87,0 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 250 135,00 115,00 54,0 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 6 550 5 613,78 936,22 85,7 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät -6 550 -5 613,78 -936,22 85,7 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 
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Kirkkoneuvosto 

Toiminta-ajatus 
Kirkkoneuvoston tehtävänä on Kirkkolain 10 luvun mukaisesti yleisesti johtaa seurakunnan 
toimintaa, edistää sen hengellistä elämää ja muutoinkin toimia seurakunnan tehtävän 
toteuttamiseksi. Kirkkoneuvosto johtaa seurakunnan hallintoa sekä seurakunnan talouden ja 
omaisuuden hoitoa. 
 

Kirkkoneuvosto TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)         
Toimintakulut (ulkoiset) 67 907 57 012,16 10 894,84 84,0 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 67 907 57 012,16 10 894,84 84,0 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 4 134 1 933,63 2 200,23 46,8 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 72 041 58 945,79 13 095,07 81,8 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät -72 041 -58 945,79 -13 095,07 81,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 
 

Taloushallinto 

Toiminta-ajatus 
Taloushallinnossa hoidetaan seurakunnan talouteen, henkilöstönhallintoon ja muuhun 
hallintoon liittyvät asiat pitkäjänteisesti, tarkoituksenmukaisesti ja taloudellisesti siten, että 
seurakunnan työmuodot voivat keskittyä seurakunnan perustehtäväänsä ja saavat nopeasti ja 
joustavasti tarvitsemansa tuen käytännön asioiden hoitamisessa.  
Talous- ja henkilöstöhallinnossa on vuonna 2020 työskennellyt 4 vakinaista, mutta osa-
aikaisuudesta johtuen heidän yhteenlasketut henkilötyövuodet olivat ainoastaan 3,08. 
 

Taloushallinto TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -26 600 -9 309,91 -17 290,09 35,0 
Toimintakulut (ulkoiset) 240 148 206 977,25 33 170,75 86,2 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 213 548 197 667,34 15 880,66 92,6 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 25 758 21 646,09 4 111,66 84,0 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 239 306 219 313,43 19 992,32 91,6 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät -239 306 -219 313,43 -19 992,32 91,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 
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Kirkonkirjojen pito 

Toiminta-ajatus 
Tehtäväalueella hoidetaan kirkonkirjojen pidosta (väestökirjanpidosta) ja siihen perustuvien 
sukuselvitysten, virka- ja muiden todistusten tuottamisesta. 
 
Toiminta 
Kirkkoherranvirasto ylläpitää seurakunnan jäsenrekisteriä ja antaa siitä tarvittavat 
dokumentit. 
 
Tavoitteiden arviointia 
Jäsentietojärjestelmää ylläpidetään Kirjuri-järjestelmän avulla. Tietojärjestelmässä on edelleen 
virheellistä tietoa ja sen toiminta on puutteellista. Virheellisiä tietoja pyritään korjaamaan 
Kirkkohallituksen ohjeiden mukaan. 
Perhelehdet on siirretty digitaaliseen muotoon ja ne ovat seurakuntien yhteisessä 
tietokannassa kaikkien seurakuntien käytettävissä. Vanhat kirjat on kuvattu ja nimetty ja 
tiedostot on lähetetty seurakuntaan tarkistusta varten. 
 

Kirkonkirjojen pito TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -18 500 -20 435,00 1 935,00 110,5 
Toimintakulut (ulkoiset) 62 843 69 851,99 -7 008,99 111,2 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 44 343 49 416,99 -5 073,99 111,4 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 12 942 10 458,66 2 482,96 80,8 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 57 285 59 875,65 -2 591,03 104,5 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 4 604 22 205,80 -17 601,41 482,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 61 889 82 081,45 -20 192,44 132,6 
 

Tietohallinto 

Toiminta-ajatus 
Kouvolan IT-aluekeskus tuottaa sopimusseurakunnille Kirkkohallituksen vaatimusten 
mukaiset tietotekniset perustoiminnot. 
 
Tavoitteiden arviointi 
IT-infrastruktuuri on kehittynyt ja tietoturvallisuutta on parannettu mm. käyttäjätuen 
kehittämisellä sekä tietoturvapolitiikan käyttöönotolla. 
 

Tietohallinto TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)         
Toimintakulut (ulkoiset) 98 411 99 110,03 -699,03 100,7 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 98 411 99 110,03 -699,03 100,7 
.         



19 
 
 

Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 100 9,26 90,74 9,3 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 98 511 99 119,29 -608,29 100,6 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät -98 511 -99 119,29 608,29 100,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 
 

Kirkkoherranvirasto 
 
Toiminta-ajatus:  
Joustava, ammattitaitoinen ja luottamuksellinen asiakaspalvelu. 
 
Toiminta:  
Jäsenrekisterin ylläpito. Asiakkaiden neuvonta ja palvelu. Oman henkilökunnan työn 
tukeminen. Toimitusten esim. siunausten varaaminen. Hautatoimeen ja tuhkaukseen liittyvät 
tehtävät. 
 
Tavoitteet:  
Asiakaspalvelun kehittäminen.  Aluerekisterimalliin valmistautuminen. Jäsenrekisterin 
mahdolliset korjaukset ja uuteen sukuselvitysmalliin perehtyminen.  
 
Toteutuminen:  
Asiakaspalvelua on koronan takia jouduttu rajoittamaan pääosin puhelinpalveluun. 
Aluerekisterimalli toteutunee vuoden 2021 syksyllä. Tämän jälkeen jäsenrekisterin ylläpito ja 
sukuselvityspalvelu siirtyvät sovituilta osin Lahden aluekeskusrekisteriin. Budjetissa ei ollut 
suuria muutoksia. 
 
 

Kirkkoherranvirasto TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)         
Toimintakulut (ulkoiset) 73 231 72 223,99 1 007,01 98,6 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 73 231 72 223,99 1 007,01 98,6 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 12 900 10 079,98 2 820,43 78,1 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 86 131 82 303,97 3 827,44 95,6 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät -86 131 -82 303,97 -3 827,44 95,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 
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Muu yleishallinto 

Toiminta 
Yleishallinnon alan kuuluvat kaikki muualle kuulumattomat hallinnon tehtävät, jotka ovat 
tukeneet kaikkia seurakunnan toimintoja. Näitä ovat esimerkiksi neuvontaan ja postitukseen 
liittyvät tehtävät sekä monitoimilaitteiden ja toimistotarvikkeiden hankinta sekä vakuutukset.  
 

Muu yleishallinto TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -900 -2 700,95 1 800,95 300,1 
Toimintakulut (ulkoiset) 137 686 106 174,03 31 511,97 77,1 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 136 786 103 473,08 33 312,92 75,6 
.         
Toimintatuotot (sisäiset) -27 105 -22 276,70 -4 828,30 82,2 
Toimintakulut (sisäiset) 11 528 9 860,23 1 667,33 85,5 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 121 209 91 056,61 30 151,95 75,1 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät -121 209 -91 056,61 -30 151,95 75,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 
 

Työhyvinvointi 

Toiminta-ajatus 
Työntekijöiden hyvinvoinnista huolehditaan yhdessä työntekijöiden ja työnantajan edustajien 
kesken yhteistoimintasopimuksen mukaisin menettelytavoin. 
 
Toteutuminen 
Työntekijöiden hyvinvointia ja työviihtyvyyttä on parannettu ergonomisin toimenpitein mm. 
hankkimalla sähköisiä työpöytiä, uusia työtuoleja sekä muita toimistokalusteita. Fyysistä ja 
psyykkistä työkuntoa on ylläpidetty järjestämällä ulkoilupäiviä, retkiä sekä yhteisiä 
tapahtumia. Henkilöstöllä on ollut mahdollista käyttää vuodessa enintään 300 € arvosta 
sähköisiä kulttuuri- ja liikuntasaldoa 50 % omavastuuosuudella. 
 

Työhyvinvointi TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -4 000 -4 075,00 75,00 101,9 
Toimintakulut (ulkoiset) 17 000 14 526,15 2 473,85 85,4 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 13 000 10 451,15 2 548,85 80,4 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 420 874,30 -454,14 208,1 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 13 420 11 325,45 2 094,71 84,4 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät -13 420 -11 325,45 -2 094,71 84,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 
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 Hallinto (PL 1) yhteensä TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -50 000 -36 520,86 -13 479,14 73,0 
Toimintakulut (ulkoiset) 744 079 668 059,59 76 019,41 89,8 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 694 079 631 538,73 62 540,27 91,0 
.         
Toimintatuotot (sisäiset) -27 105 -22 276,70 -4 828,30 82,2 
Toimintakulut (sisäiset) 71 722 57 614,24 14 108,15 80,3 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 738 696 666 876,27 71 820,12 90,3 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät -676 807 -584 794,82 -92 012,56 86,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 61 889 82 081,45 -20 192,44 132,6 
 
 
Jumalanpalveluselämä 

Toiminta: 

Jumalanpalvelukset kokosivat seurakuntaa sekä kirkkosaliin että etäyhteyksien äärelle 
Jumalan sanan ja ehtoollisen sakramentin yhteyteen. Jumalanpalvelusten viettämisen myötä 
seurakuntalaisille pyrittiin välittämään kolmiyhteisen Jumalan läsnäolon kokemusta ja 
osallisuutta seurakuntayhteyteen, sekä rohkaista heitä lähimmäisenrakkauden tekoihin 
arkisessa elämässä.  

Monipuolinen, laadukas musiikki elävöitti ja rikastutti jumalanpalveluselämää, vaikka suuri 
osa jumalanpalveluksista toteutettiin ilman kirkkoväkeä striimin kautta. Koronatilanteen 
vuoksi vapaaehtoisia seurakuntalaisia ei juurikaan voitu ottaa mukaan jumalanpalvelusten 
toteuttamiseen kuluneen toimintavuoden aikana. Sunnuntain perusmessujen ohella 
toteutettaviksi suunnitellut erityisjumalanpalvelukset, esimerkiksi motoristimessu ja 
gospelkirkko Koskenpartaalla jäivät toteutumatta koronan vuoksi. Taize -messuja ehdittiin 
toteuttamaan kerran kuluneen toimintavuoden aikana. Kirkkokahveja ehdittiin koronan 
vuoksi järjestämään vain kahdet alkuvuodesta. 

Toteutuminen: 

Jumalanpalvelusten määrä pieneni. Tästä johtuen osallistujamäärät pienenivät huomattavasti 
edellisvuoteen verrattuna, vaikka lukuihin on laskettu striimiin osallistuneet. Näitä seikkoja 
selittää koronapandemian aiheuttamat järjestelyt jumalanpalvelusten toteuttamisen osalta. 
Koronapandemian aikana jumalanpalvelukset toteutettiin yhdeltä kirkolta. Kevään 
jumalanpalvelukset toteutettiin ja striimattiin Imatrankosken kirkolta. Kesäkuun alusta alkaen 
seurakunnan pääkirkko, Tainionkosken kirkko, otettiin remontin jäljiltä käyttöön. Tämän 
jälkeen jumalanpalvelukset on toteutettu ja striimattu sieltä. Sisäilmaongelmat koettelivat 
myös osaltaan jumalanpalveluselämän toteuttamista, sillä marraskuun alusta sekä 
Imatrankosken että Kolmen Ristin Kirkko jouduttiin sulkemaan sisäilmaongelmien vuoksi. 
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Kuluneen toimintavuoden budjetti jäi alijäämäiseksi, vaikka tilikauden ostot alittuivat n.1300 
euron verran. Samaan aikaan toimintakulut kuitenkin ylittyivät n.6600 euroa. Tuo summa 
koostui pappien sairaslomien ja virkavapauden vuoksi otettujen sijaisten palkoista, jotka 
jakautuivat jumalanpalveluselämän, kirkollisten toimitusten ja yleisen seurakuntatyön 
budjetteihin. 
 
Tilastoja    2018  2019 2020 
Jumalanpalveluksia  149 137 89 
Osallistujia   13.848 13.394 6.179 
 

Jumalanpalveluselämä TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)   -45,15 45,15 0,0 
Toimintakulut (ulkoiset) 73 029 79 640,26 -6 611,26 109,1 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 73 029 79 595,11 -6 566,11 109,0 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 99 270 36 244,06 63 026,40 36,5 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 172 299 115 839,17 56 460,29 67,2 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 41 180 30 071,44 11 108,87 73,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 213 480 145 910,61 67 569,16 68,3 

 

Kirkolliset toimitukset 

Toiminta: 

Kirkollisten toimitusten yhteydessä kohdattiin ihmisiä erilaisissa elämäntilanteissa, niin surun, 
kuin ilonkin äärellä. Papin tehtävänä oli olla rinnalla kulkijana koko toimituksen kaaren ajan: 
etukäteen toteutettavan toimituskeskustelun, toimituspäivän toimituksen ja mahdollisesti 
toimituksen jälkeisen kontaktin aikana. Jokainen toimitus oli yksilöllinen ja se suunniteltiin 
yhdessä asianomaisten ihmisten kanssa toimituksen jumalanpalvelusluonne huomioiden. 
Toimituksiin osallistuville ihmisille pyrittiin välittämään Pyhän ja rakastavan Jumalan läsnäolon 
kokemusta. Toimintavuosi 2020 oli koronapandemian vuoksi poikkeuksellinen myös 
kirkollisten toimitusten toteuttamisen vuoksi. Koronarajoitusten vuoksi suurin osa 
toimituksiin liittyvistä toimituskeskusteluista käytiin puhelimitse. Kokoontumisrajoitusten 
enimmäishenkilömäärät vaikuttivat suoraan toimituksiin osallistuvien henkilöiden määrään. 
Toimitukset toteutettiin pienellä joukolla vain läheisten läsnä ollessa. 

Asianomaisia kutsuttiin mukaan toimituksen jälkeisen sunnuntain jumalanpalvelukseen joko 
etänä striimin kautta tai kirkkoon tulemalla, jolloin esirukouksessa rukoiltiin toimituksiin 
liittyvien ihmisten puolesta.  
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Toteutuminen 

Tilikauden budjetin toteutumat olivat alijäämäisiä. Tämä selittyy pääosin pappien 
sairaslomien ja virkavapauden ajaksi palkattujen määräaikaisten ja sijaisten kuluista. Tällä 
papiston resurssilla erityisesti hautaan siunaamiset ovat haavoittuvia vakinaisten pappien 
mahdollisten poissaolojen vuoksi. Tämän lisäksi hautaan siunaamisten määrä nousi 
reippaasti edellisvuosiin nähden, jolloin ne työllistivät enemmän. 

  
2018 2019 2020 

Kasteet   112 88 124 
Avioliittoon vihkimiset  18 22 26 
Avioliiton siunaamiset  2 2 1  
Hautaan siunaamiset  364 362 403  
Kodin siunaamiset  4 1 2 
 

Hautaan siunaaminen TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)         
Toimintakulut (ulkoiset) 122 446 126 825,66 -4 379,66 103,6 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 122 446 126 825,66 -4 379,66 103,6 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 13 318 5 185,90 8 132,59 38,9 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 135 764 132 011,56 3 752,93 97,2 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 39 118 33 111,30 6 006,26 84,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 174 882 165 122,86 9 759,19 94,4 

  
 

Muut kirkolliset toimitukset TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)         
Toimintakulut (ulkoiset) 50 894 56 847,62 -5 953,62 111,7 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 50 894 56 847,62 -5 953,62 111,7 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 25 306 9 835,64 15 470,39 38,9 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 76 200 66 683,26 9 516,77 87,5 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 20 027 18 378,83 1 647,82 91,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 96 227 85 062,09 11 164,59 88,4 
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Aikuistyö 
Aikuistyö koostuu Miestyöstä ja Naistyöstä, jotka yhteen vedettyinä seuraavassa taulukossa. 
 

Aikuistyö TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)         
Toimintakulut (ulkoiset) 22 784 17 186,86 5 597,14 75,4 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 22 784 17 186,86 5 597,14 75,4 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 52 765 43 416,73 9 348,62 82,3 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 75 549 60 603,59 14 945,76 80,2 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 28 759 29 295,38 -536,82 101,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 104 308 89 898,97 14 408,94 86,2 
 

MIESTYÖ/ANKKURIMIEHET 

Toiminta-ajatus 
Kristilliseltä pohjalta tehtävä työ miesten keskuudessa ikään ja sosiaaliseen asemaan 
katsomatta. 
 
Tavoitteet 2020 
Tutustuttaa miehet kristilliseen elämäntapaan, ajatteluun ja hartauselämään. Tarjota 
vertaistukea miehenä olemiseen kristillisen ihmiskuvan näkökulmasta. 
 
Toimintakertomus 
Ankkurimiesten saunailtoja ei koronapandemian takia järjestetty maalis-toukokuussa. Samoin 
pitämättä jäi perinteinen joulujuhla. Tästä syystä tulot ja menot olivat suunniteltua 
pienemmät. Miesten jumpat jäivät tauolle maaliskuussa. Elokuun saunailta oli 
poikkeuksellisesti 3.9.2020. Puhujavieraana oli lääninrovasti Juha Eklund, jonka luennolla 
miehet saivat erityisen hyvin tutustua kristilliseen elämäntapaan ja ajatteluun. Kristillinen 
elämäntapa, ajattelu ja hartauselämä tulevat tutuksi myös jokaisella kerralla toistuvien 
rituaalien, kuten loppuhartauden kautta. Vertaistukea miehet antavat ja saavat spontaanisti 
jokaisella kerralla erityisesti toisiltaan. Kun jonkun Ankkurimiehistä tiedetään kuolleen, 
hänelle pidetään hiljainen hetki. Koronapandemia lienee vaikuttanut siihen, että syksyn 
saunailtoihin kokoontui vähemmän väkeä kuin alkuvuonna (tammikuussa 54 ja helmikuussa 
46 osallistujaa). Esimerkiksi syyskuussa puhujana oli uusi maakuntajohtaja Satu Sikanen, 
mutta osallistujia oli 31. 
 
Tunnusluvut   2018 2019 2020 
Osallistujia    77-19 53-38 54-30  
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Miestyö TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -2 150 -908,95 -1 241,05 42,3 
Toimintakulut (ulkoiset) 200 109,50 90,50 54,8 
Toimintakate 1 (ulkoinen) -1 950 -799,45 -1 150,55 41,0 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 2 400 1 260,70 1 139,30 52,5 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 450 461,25 -11,25 102,5 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 621 277,38 343,50 44,7 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 071 738,63 332,25 69,0 
 

Naistyö 

Toiminta: 

Naistyön puitteissa järjestettiin naisille suunnattua toimintaa. Toiminta koostui Naisia kaivolla-
toiminnasta ja Voimasiskot -pienryhmätoiminnasta, jota toteutettiin yhteistyössä NNKY:n 
kanssa. Uusia Voimasiskot-ryhmiä käynnistyi toimintavuonna 2020 2 ryhmää, mutta ne 
keskeytyivät koronan vuoksi.  

Toteutuminen: 

Kuluneen toimintavuoden aikana saatiin järjestettyä yhteensä 5 Naisia kaivolla -tilaisuutta, 
joista yksi oli Marian päivän jumalanpalvelus. Jumalanpalvelus jouduttiin toteuttamaan 
koronan vuoksi striiminä ilman kirkkoväkeä. Toteutuksessa olivat mukana Kaisa ja Timo 
Tuikkanen Kansan Raamattuseurasta. Perinteinen retki Oronmyllyn naistenpäiville ehdittiin 
toteuttaa juuri ennen kevään koronasulkuja. Naisten hiljentymispäivä saatiin järjestettyä 
marraskuussa Päivärannassa TV7 toimitusjohtaja Mirja Ojareksen ollessa päivän vieraana. 
Koronatilanne vaikutti kuitenkin päivän osallistujamäärään, joka oli vain kolmannes aiempien 
vuosien määrästä. 

Tilikauden tulos jäi hieman alijäämäiseksi toimintatuottojen vähyyden vuoksi. Toimintatuotot 
jäivät pieniksi, koska puolet tilaisuuksista jouduttiin perumaan koronapandemian vuoksi ja 
naisten hiljentymispäivään osallistui huomattavasti pienempi joukko kuin yleensä.  

vuosi   osallistujat yht.   messu   tilaisuuksia kpl    osallist. k.a    osallist. k.a. ilman 
messua  

2018          342                   104                  9                           38                            30  
2019          477                   146                10                           48                            37  
2020          230                   120                 5        46                  27,5 
 

Naistyö TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -2 160 -1 066,00 -1 094,00 49,4 
Toimintakulut (ulkoiset) 2 890 2 075,47 814,53 71,8 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 730 1 009,47 -279,47 138,3 
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.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 2 715 814,00 1 901,00 30,0 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 3 445 1 823,47 1 621,53 52,9 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 1 286 584,94 701,23 45,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 4 731 2 408,41 2 322,76 50,9 
 

Teologinen lukupiiri  
  
Lukupiiri kokoontui vuoden 2020 aikana neljä kertaa, keväällä kaksi kertaa, joista toinen oli 
virtuaalinen keskustelu Facebook ryhmässä korona rajoitusten vuoksi. Syksyllä kokoonnuttiin 
kahteen läsnäolokokoukseen. Kokouksissa käsiteltiin neljää luettua kirjaa:  
  
1. Skarp, A-P. Mielen laboratorio  
2. Saarinen, R. Oppi toivosta  
3. Latvus, K., Häkkinen, S. Weissenberg, H. Köyhien Raamattu  
4. McCormack, C. Tie  
  
Lukupiirissä on ollut aktiivisia osallistujia 3-5. Syksyn aikana mukaan ilmoittautui 3 uutta 
jäsentä, joten aktiivijäsenten kokonaismäärä vuoden lopussa oli 8.   
 

Muut seurakuntatilaisuudet 
 

Toiminta-ajatus: 

Seurakuntatilaisuuksien tarkoitus on koota seurakuntalaisia yhteen Jumalan sanan äärelle ja 
vahvistaa heidän uskoaan ja seurakuntayhteyttään sekä ohjata osoittamaan 
lähimmäisenrakkautta omassa elämän arjessaan. 

Seurakuntatilaisuuksien järjestäminen jäi toimintasuunnitelmaan peilattuna vajaaksi. 
Koronapandemian vuoksi tilaisuuksia ei voitu järjestää normaalisti. Hiljaisuuden retriittien 
järjestäminen puolestaan onnistui toimintasuunnitelman mukaan ajankohtien ollessa 
suotuisat koronaa ajatellen. Niitä järjestettiin kaksi kuluneen toimintavuoden aikana helmi- ja 
marraskuussa. Seurakunta järjesti toteutuneet seurakuntatilaisuudet itse sekä toteutti 
tilaisuuksia eri järjestöjen ja toimijoiden kanssa, kuten esimerkiksi yhteiskristillisiä rukousiltoja 
Helluntaiseurakunnan kanssa. Seurakuntatilaisuuksia toteutettiin seurakunnan eri tiloissa, 
seurakunnan yhteistyötahojen tiloissa sekä muutama seurakuntalaisten kodeissa. 
Toimintasuunnitelman ulkopuolelta käynnistettiin syksyllä alfa -kurssi nuorille yhteistyössä 
Kansanlähetyksen ja Helluntaiseurakunnan kanssa. Kokoontumiset keskeytyivät 
koronarajoitusten tiukentuessa uudelleen joulukuun alusta. 
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Tavoitteiden toteutuminen: 

Tilikauden tulos jäi ylijäämäiseksi, koska palvelujen ostoja oli koronapandemiasta johtuen 
huomattavasti vähemmän. Useita seurakuntatilaisuuksia jäi järjestämättä. 

                                                    2018                          2019                           2020 

Raamattuopetus                        52                              45                               16 
seurat                                           12                             15                                  8 
hartaushetket                            130                          160                                61 
muut srk-tilaisuudet                   51                            98                                44 
 
 

Muut seurakuntatilaisuudet TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -2 000 -2 204,20 204,20 110,2 
Toimintakulut (ulkoiset) 111 631 86 394,29 25 236,71 77,4 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 109 631 84 190,09 25 440,91 76,8 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 67 814 47 383,79 20 429,78 69,9 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 177 445 131 573,88 45 870,69 74,1 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 61 782 57 262,33 4 520,12 92,7 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 239 227 188 836,21 50 390,81 78,9 
 

Tiedotus ja viestintä 
 
Toiminta-ajatus 
Välittää oikea-aikaista ja täsmällistä tietoa seurakunnan toiminnasta seurakuntalaisille, 
työntekijöille, luottamushenkilöille ja medialle. Tiedotus opastaa tarvittaessa henkilökuntaa 
viestintään liittyvissä asioissa. 
 
Tavoitteet 
Seurakunnan viestinnän vuorovaikutteisuuden lisääminen, tiedonkulun varmistaminen ja 
seurakunnan läsnäolon lisääminen imatralaisten arjessa. Tavoitteena näkyvyyden lisääminen 
sosiaalisessa mediassa. 
 
Toiminta  
Tiedottajan työ muuttui hallitsevasti korona-painotteiseksi heti maaliskuussa. Viestintä 
korostuu poikkeustilanteessa; myös kriisiviestintä tuli käyttöön. Visuaalisen ilmeen 
uudistuksesta ehdittiin toteuttaa mm. uusi logo, kirkolliset ilmoitukset ja Myö Yhes -lehden 
uusi taittoilme. Mukana uudistuksissa oli Mainostoimisto Dominus. Taloustutkimuksen 
tekemällä viestinnän kyselytutkimuksella saatiin tärkeää lisätietoa viestinnän paikallisista 
erityispiirteistä. 
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Arviointia  
Tiedotuksen ja viestinnän vuotta 2020 hallitsi kaksi asiaa: seurakunnan visuaalisen ilmeen 
uudistus ja korona. Tulos oli 17 099, 69 ylijäämäinen, mikä selittyy osittain sillä, että 
uudistuksia ei koronan vuoksi ehditty toteuttaa suunnitelmien mukaisesti. Esim. nettisivujen 
uudistusta ei ehditty tehdä. Myö Yhes -lehden pienemmät kustannukset verrattuna 
edellisvuoteen selittyy painotalojen tekemillä virheillä ja niistä saaduilla hyvityksillä. 
Ylimääräisiä esitteitä ei toteutettu (eikä lähetetty) vuonna 2020. Vastaavat tiedot julkaistiin 
Myö Yhes -lehdessä. Koulutukseen varattua budjettia ei käytetty. 
  
Lähivuosien muutokset ja uudistukset  
Korona vaikuttaa edelleen uudistusprosessin aikatauluun. Saavutettavuusvaatimukset on 
huomioitava kaikessa seurakunnan viestinnässä. Uusien nettisivujen synnyttäminen on 
ajankohtaista.  
 
 

 2018 2019 2020 
Ilmoitukset 21 257,77 23 866,27 22 992,23 
Srk-lehdet 20 054,96 19 449,00 13 317,77 
Painatukset 11 257,00 11 631,70 0 

 
 

Tiedotus ja viestintä TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)         
Toimintakulut (ulkoiset) 125 268 108 168,31 17 099,69 86,3 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 125 268 108 168,31 17 099,69 86,3 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 5 537 5 459,89 77,35 98,6 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 130 805 113 628,20 17 177,04 86,9 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 32 441 28 389,87 4 051,60 87,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 163 247 142 018,07 21 228,64 87,0 
 

Musiikkityö  

Musiikkityössä toteutettiin toiminta-ajatusta pitämällä yllä kirkkomusiikin tärkeää osuutta 
seurakunnan jumalanpalveluselämässä ja muissa tilaisuuksissa. Musiikkityö tarjosi 
mahdollisuuden osallistua kuoro- ja musiikkitoimintaan siltä osin kun koronapandemia sen 
mahdollisti. Kuorojen osallistujamäärissä on pitkien harjoitustaukojen jälkeen ollut jonkin 
verran laulajakatoa. Kamarikuoro ei voinut järjestää periodiaan tänä 
vuonna ollenkaan. Aikuisten bändi Kolmisointu pystyi harjoittelemaan vaihtelevasti. 
Seurakunnan omien ryhmien esiintyminen seurakunnan tilaisuuksissa on ollut lähes 
mahdotonta erilaisten henkilörajoitusten ja suositusten takia. Kirkkomusiikintuntemusta on 
pidetty yllä viranhaltijoiden toimesta, järjestämällä useita hengellisen musiikin ja virsien 
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laulatustilaisuuksia. Striimaus ja somevideoiden tuottaminen on löytänyt vahvan sijan 
musiikkityössä kuluneena vuonna. Hyvänä esimerkkinä Kauneimmat joululaulut 
striimattuina. Palvelutaloesiintymiset on hoidettu tänä vuonna enimmäkseen Heini Vesterisen 
ideoiman Pihamuusikkotoiminnan muodossa. Pihamuusikot ovat vieneet musiikin sinne 
missä ihmiset ovat ja onnistuneet savuttamaan hyvin yleisönsä. Musiikkitilaisuuksissa 
kävijöiden määrä oli vuonna 2020 huomattavasti pienempi kuin edellisenä vuonna, joka 
johtuu konserttien järjestämisen vaikeudesta koronapandemian aikana. Musiikkityön 
toimintakulut olivat pienemmät kuin oli arvioitu. Syynä tähän on suurimmalta osin pitämättä 
jääneet konsertit, jolloin esiintyjäkulut ovat olleet vuoden aikana hyvin alhaiset.  
 

 

 
  

Musiikkityö TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -3 000 -375,00 -2 625,00 12,5 
Toimintakulut (ulkoiset) 128 101 105 152,53 22 948,47 82,1 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 125 101 104 777,53 20 323,47 83,8 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 131 894 60 642,22 71 251,59 46,0 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 256 995 165 419,75 91 575,06 64,4 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 64 699 42 341,56 22 357,21 65,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 321 694 207 761,31 113 932,27 64,6 
 

Soittokunta 

Soittokunta tekee kristillistä kasvatustyötä seurakuntalaisten parissa soitonopetuksen, 
orkesterityön ja esiintymisien kautta. Soittokunnan vuoden 2020 toiminnan 
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tavoitteista alkavaa puhallinorkesterikoulua ei aloitettu kuluneena vuonna. Tavoitteena oli 
aloittaa toiminta syksyllä 2020, mutta koronapandemia vesitti 
suunnitelmat. Rovastikunnallista yhteistyötä teimme Ruokolahden seurakunnan kanssa, 
järjestämällä Klassista ja kansanmusiikkia nimisen konsertin sekä Ruokolahdella että 
Imatralla. Kuluneena vuonna useita konsertteja, esiintymisiä ja tapahtumia jouduttiin 
perumaan. Leirejä järjestettiin yksi Olavinkulmassa viikonloppuharjoituksina. Tunnusluvut 
kertovat, että toiminta on ollut hyvin vähäistä yksityisopetusta lukuun ottamatta. 
Toimintakuluja jäi jonkin verran käyttämättä. Suurin syy oli säästäminen opettajien ja 
avustajien palkoissa, jotka olivat pienemmät koronarajoitusten vuoksi. Toimintatuotot jäivät 
arvioidusta, koska toimintaa ei käytännössä ollut ja sen myötä ei 
myöskään leirimaksuja ja ohjelmatuloja.  
 

  
 
 

Soittokunta TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -9 480 -5 270,00 -4 210,00 55,6 
Toimintakulut (ulkoiset) 68 658 55 675,88 12 982,12 81,1 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 59 178 50 405,88 8 772,12 85,2 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 48 128 40 727,78 7 400,36 84,6 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 107 306 91 133,66 16 172,48 84,9 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 40 546 39 735,80 810,41 98,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 147 852 130 869,46 16 982,89 88,5 
 
Päiväkerhotyö 
 
Päiväkerhotyön tavoitteena toimintavuonna on ollut ryhmätoiminnan järjestäminen alle 
kouluikäisille lapsille, yhteinen työ kasvatuksen työalojen kanssa toiminnan 
toteuttamisessa ja erilaisten tapahtumien järjestämien kohderyhmälle läheisineen. Toiminnan 
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suunnittelua ja toteutusta ovat ohjanneet kirkon varhaiskasvatuksen 
tavoitteet, varhaiskasvatussuunnitelma sekä paikalliset tarpeet. Päiväkerho ja muut ryhmät 
ovat toteutuneet suunnitelman mukaan lukuun ottamatta koronasulun aikaa. Säännölliseen 
viikkotoimintaan päiväkerhoissa, LapsiArkissa ja iltapäivän toiminnoissa on osallistunut 
vuoden aikana säännöllisesti 138 eri lasta. Palautteissa perheet kiittävät ohjaajien 
kohtaamisen taitoja sekä monipuolista toimintaa.  Isompia tapahtumia emme pystyneet tänä 
vuonna toteuttamaan. Poikkeustilan aikana yhteyttä päiväkerhojen lapsiin ja 
perheisiin pidettiin kirjeitse, somen välityksellä ja järjestämällä omatoimisia aktiviteetteja 
ulos. Kesäkuussa, toiminnan avauduttua, järjestimme erilaisia tapahtumia ja retkiä 
lähialueella, perheet lähtivät hyvin liikkeelle ja osallistumaan. Yhteistä työtä 
tehtiin suuremmassa määrin varhaisnuorisotyön, rippikoulutyön ja hautausmaan 
työmuotojen kanssa. Vuosi on ollut poikkeuksellinen. Se on vaatinut monenlaisten uusien 
työtapojen kehittämistä, loputtomasti järjestelyjä ja 
muutosten sietokykyä. Koronan tuomien haasteiden lisäksi tilojen muutokset ovat 
kuormittaneet varhaiskasvatuksen tiimin töiden järjestelyjen ja sopeuttamisen 
suhteen. Tulevaisuudessa 5- vuotiaiden ikäryhmä päiväkerhoissa poistuu kaksivuotisen 
esiopetuksen kokeilun myötä. Keskitymme kehittämään 2-vuotiaden ryhmätoimintaa ja 
suuntaamme resursseja perhetyöhön. Kasvatuksen työalojen yhteistyö tulee lisääntymään 
Kasvun polku- ajattelun myötä. Tehtävänkuvia on syytä laajentaa ja täydennyskoulutuksella 
lisätä osaamista henkilöstöresurssien kaventuessa. Talousarvion toteuma on 89 %, 
kerhomaksut jätettiin keväällä laskuttamatta keskeytyneen toiminnan takia. Henkilöstökulut 
ovat pysyneet hyvin raamissaan ja ostoja on ollut luonnollisesti vähemmän. 
 

 

Päiväkerho TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -7 050 -548,80 -6 501,20 7,8 
Toimintakulut (ulkoiset) 242 789 210 328,06 32 460,94 86,6 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 235 739 209 779,26 25 959,74 89,0 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 54 269 50 830,12 3 438,58 93,7 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 290 008 260 609,38 29 398,32 89,9 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
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Laskennalliset erät         
Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 80 623 70 940,30 9 683,11 88,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 370 631 331 549,68 39 081,43 89,5 
 

Pyhäkoulutyö  
 
Tavoitteena toimintavuonna on ollut kotien, päivähoidon ja erityistä tukea tarvitsevien 
ryhmien katsomuskasvatuksen tukeminen kristilliseltä arvopohjalta. Koronavuoden aikana 
pystyimme toteuttamaan 70 käyntiä yhteistyötahojen ryhmissä ja näiden käyntien myötä 
kohtaamisten lukumäärä oli 2520. Emme voineet totuttuun tapaan 
kutsua perheitä, päivähoidon, esiopetuksen ja muiden yhteistyötahojen lapsia ja aikuisia 
pääsiäisvaellukselle ja joulukirkkoihin. Koimme sen yhteyttä ohentavana. Keväällä, yhteisenä 
työnä kasvatuksen työalojen 
kanssa, valmistimme hartausmateriaalia julkaistavaksi sosiaalisen median kanaville. Kevään ja 
kesän aikana teimme useita hiljentymis- ja luontopolkuja eri puolille 
kaupunkia, tarjoten osallistumisen mahdollisuuksia eri- ikäisille 
kaupunkilaisille. Luontopoluista tuli paljon hyvää palautetta. Joulun tapahtumien 
peruunnuttua, yhdistimme voimavaroja jälleen; kasvatuksen työalojen ja 
seurakunnan aktiivisten nuorten kanssa valmistui ”Karjalainen 
Jouluevankeliumi” julkaistavaksi YouTubessa. Myös perheiden joulukirkko 
toteutettiin striimattuna. Pappilan ja Tainionkosken kirkon alueella oli omaan tahtiin 
kuljettavissa uutena kokeiluna Joulupolku, joka oli suunnattu eri-ikäisille.   Hartauksia ja em. 
muita striimauksia on sosiaalisessa mediassa katsottu ilahduttavasti, ja ne ovat saavuttaneet 
myös uusia kohderyhmiä. Poikkeusaika on pakottanut myös pyhäkoulutyötä uudistumaan, 
tulevaa ajatellen meillä on kehitetty monia uusia tapoja tavoittaa 
seurakuntalaisia. Talousarvion toteuma on 49 % johtuen tapahtumien ja käyntien vähäisestä 
määrästä sekä hankintojen vähyydestä. 
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Pyhäkoulutyö TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)         
Toimintakulut (ulkoiset) 48 163 23 911,79 24 251,21 49,6 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 48 163 23 911,79 24 251,21 49,6 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 4 409 2 935,70 1 473,75 66,6 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 52 572 26 847,49 25 724,96 51,1 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 14 641 7 584,67 7 056,09 51,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 67 213 34 432,16 32 781,05 51,2 
 
 
Varhaisnuorisotyö  
 
Kerhoja oli kevät- sekä syyskaudella kuusi. Kerholaisia kävi viikoittain n. 70. Kerhonohjaajia oli 
17. Leirejä pidettiin vuoden aikana 9 kappaletta. Niille osallistui yhteensä 175 kouluikäistä 
lasta. Leirien ja kerhojen määrä ei vastaa toimintasuunnitelman lukuja. Tähän vaikutti 
korona epidemia joka vaikeutti/esti leirien pitämisen. Kaikki leirit pidettiin päivämuotoisina.  
  
Kouluyhteistyö keskeytyi täysin maaliskuusta 2020 alkaen koronan takia jatkuen koko vuoden 
loppuun. Tammi- helmikuussa työntekijät kävivät 7:llä ala-asteella pitämässä 
iltapäiväkerhoissa kerran kuussa tunnin kestäviä tuokioita. Kouluikäisiä oli ryhmissä10-25.   
  
Donkkis big night- iltoja pidettiin vuoden aikana viisi kertaa yhdessä Etelä-Saimaan 
Kansanlähetyksen kanssa. Illoissa kävi keskimäärin 30 kouluikäistä.   
  
10-synttärit pidettiin syyskuussa ja niihin osallistui 35 lasta.    
Toimintamäärärahoja jäi käyttämättä korona epidemian takia.  
  
Tunnusluvut:   2018  2019  2020  
Leirejä    21  17  9  
Leiriläisiä    485  425  175   
Kerhoja    7  6  6  
Kerholaisia    65  70  70  
 

Varhaisnuorisotyö TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -15 125 -3 837,20 -11 287,80 25,4 
Toimintakulut (ulkoiset) 130 388 93 220,08 37 168,19 71,5 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 115 263 89 382,88 25 880,39 77,5 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 92 612 37 847,40 54 764,16 40,9 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 207 875 127 230,28 80 644,55 61,2 
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.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 193 039 227 788,99 -34 749,61 118,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 400 914 355 019,27 45 894,94 88,6 
 

Partio TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)         
Toimintakulut (ulkoiset) 2 772 2 449,82 322,18 88,4 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 772 2 449,82 322,18 88,4 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset)         
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 2 772 2 449,82 322,18 88,4 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 750 120,40 629,60 16,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 3 522 2 570,22 951,78 73,0 
 

Rippikoulu  
 
Vuosi 2020 oli rippikoulunkin osalta koronapandemian värittämä ja sisälsi runsaasti 
odottamatonta improvisaatiota. Kauden 2020 toiminnoista viikonloppujaksot ja 
hiihtolomarippikoulun kokonaisuus saatiin pidettyä suunnitellusti, mitä voidaan pitää 
onnistumisena. Kevätkausi oli suunnittelun aikaa, jotta kesäkausi saataisiin edes jollain tavalla 
vietyä läpi. Neljästä eri vaihtoehdosta päädyimme lopulta pitämään leirit suunniteltuna 
ajankohtana, mutta yöpymisen sijaan rippikoulun toteutus muistutti ”kaupunkiriparia”. 
Olimme Päivärannassa klo 9.30-18.30 välisen ajan, vetäjistö hieman pidempään 
suunnittelujutuista johtuen. Rippikoulun kokonaisuus oli lopulta onnistunut, eikä Imatralla 
ilmennyt yhtään korona-altistumista itse leireillä tai konfirmaatioissa. Syksyn isoskoulutuksen 
starttiin saapui 71 nuorta, mikä kertoo sekin laadukkaasta toteutuksesta ja nuorten halusta 
olla mukana toiminnassa.  
 
Talouslukujen kannalta on nostettava muutama seikka esiin. Pudotimme rippikoulun hintaa 
90e:sta 60e:een, sillä yöpymisestä luopumisen jälkeen nuorilta jäi olennainen osa 
rippikoulusta toteutumatta. Hinnan pudottamisella halusimme myös reagoida mahdollisiin 
pandemian aiheuttamiin toimeentulovaikeuksiin rippikoululaisten perheissä. Tämän vuoksi 
leirimaksut ovat kovin pienet talousarvioon nähden. Tämän lisäksi jouduimme ostamaan 
konfirmaatiostriimipalvelus ulkopuoliselta tekijältä, mikä oli vaikuttamassa 
ennakoimattomasti momenttiin 440500. Momentti 437000 ylitti niin ikään arvion reilusti, 
mutta onnistuimme kompensoimaan yllä mainittuja menetyksiä toimimalla muuten 
säästeliäästi. Budjetista käytimme kaikkiaan 91 %.  
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2018  2019  2020  
 

Seurakuntalaisia   19344  18848  18375  
Rippikoululaisia, konf       212     202      202  
Leiririppikouluja           7         8          8  
Päivärippikouluja           1         1         1  
Yksityisrippikouluja           2         4         4  
musiikkitapahtumia           1        1          1  
kotikäyntejä             -          -           -  
 

Rippikoulu TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -23 170 -13 495,46 -9 674,54 58,2 
Toimintakulut (ulkoiset) 135 274 115 499,16 19 774,84 85,4 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 112 104 102 003,70 10 100,30 91,0 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 138 511 97 727,68 40 783,49 70,6 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 250 615 199 731,38 50 883,79 79,7 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 340 071 439 188,03 -99 117,38 129,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 590 686 638 919,41 -48 233,59 108,2 
    
Nuorisotyö 
 
Nuorisotyön tavoitteena on tukea nuorten kasvua ihmisenä ja kristittynä sekä koota heitä 
yhteen kristillisen sanoman ja toiminnan äärelle. Vuoden kaksi ensimmäistä kuukautta 
pystyttiin toimimaan etukäteen suunnitellun mukaan, mutta sen jälkeen nuorisotiimi 
joutui mukauttamaan toimintaansa COVID-19-pandemian vuoksi.  
Special-illat otettiin joka viikkoiseksi toiminnoksi. Ehdimme alkuvuodesta 
pitää kymmenen Special-iltaa ennen poikkeuslain voimaan tuloa. Syyskaudella Special-illat 
pystyttiin toteuttamaan viikoittain (pl. illat, jolloin oli nuortenmessu). Special-iltojen ja 
nuortenmessujen yhteydessä nuorille järjestettiin iltakahvit, joita järjestettiin myös läpi 
kesän. Nuorille järjestettiin uutuutena kaksi RaamattuPähkinää Ville Kajanin johdolla. Nuorten 
vaikuttajaryhmän perustamista alustettiin järjestämällä nuorille tapaaminen kirkkoherran, 
kirkkoneuvoston ja nuorisotyönohjaajien kesken.   
 
Poikkeuslain tullessa voimaan maaliskuussa nuorisotyö järjesti live-lähetyksiä 
Instagramissa seitsemänä päivänä viikossa maaliskuusta toukokuuhun. Kesällä Instagram-
lähetyksiä oli kaksi kertaa viikossa. Nuorisotyö järjesti nuorille 
virtuaalisia lokaatiopelejä Seppo-työkalun avulla. Lisäksi nuorille järjestettiin kolme virtuaalista 
pyhiinvaellusta.  
Seurakunta osallistui suunnitellun mukaisesti koulujen (Vuoksenniska, Mansikkala, joustava 
perusopetus) ryhmäytyspäiviin. Vuoksenniskan koulun oppituntivierailut yhteistyössä koulun 
ja kaupungin nuorisotoimen kanssa ehdittiin toteuttaa 7- ja 8-luokkalaisten kanssa. 9-
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luokkalaisten tuntien toteutus jäi kevään poikkeusolojen vuoksi toteutumatta. Nuorten kahvit 
Pisarassa toteutettiin suunnitellusti (pl. poikkeusaika) yhteistyössä kaupungin nuorisotoimen 
kanssa tavoittaen pääsääntöisesti nuoria, jotka eivät muutoin ole mukana seurakunnan 
toiminnassa.   
 
Rovastikunnallinen isoskoulutusleiri jäi keväällä poikkeusolojen vuoksi pitämättä, 
syksyllä seurakuntamme oma isoskoulutusleiri toteutettiin leiripäivinä. Suunnitellut retket ja 
nuorten joulujuhla peruuntuivat koronan vuoksi. Retkien tilalla järjestettiin Juhani Tikkasen 
konsertti, johon osallistui 42 nuorta. Nuorisotyö osallistui seurakunnan yhteiseen 
työhön esimerkiksi: keittolounaiden jakamiseen seurakuntalaisille, kangasmaskien ompeluun, 
ikäihmisten puheluiden soittamiseen ja striimauksiin.  
 
Kaikkia tavoitteita ei siis saavutettu COVID-19-pandemiasta johtuen ja tämän johdosta rahat 
riittivät oikein hyvin. Talousarvio alittui huomattavasti koronatilanteen ja poikkeusolojen 
vuoksi.  
 
Tunnusluku  Yksikkö   2018  2019         2020  
Iltapäiväkahvit Pisara  krt/vuosi   15*  26  22  
Iltakahvit                              krt/vuosi   43  42  38  
Nuortenmessu                     krt/vuosi   9  9                   6        
*toiminta käynnistyi syyskuussa  
 

Nuorisotyö TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -4 730 -7,42 -4 722,58 0,2 
Toimintakulut (ulkoiset) 149 859 128 987,51 20 871,49 86,1 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 145 129 128 980,09 16 148,91 88,9 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 27 696 23 046,53 4 649,08 83,2 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 172 825 152 026,62 20 797,99 88,0 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 64 701 65 569,47 -868,12 101,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 237 526 217 596,09 19 929,87 91,6 
 
Erityisnuorisotyö   
   
Erityisnuorisotyössä on toiminut kuluvana vuonna yksi työntekijä, jonka virkasuhde 
vakinaistettiin maaliskuussa. Ohjaus, kasvun tukeminen, ongelmien ennaltaehkäisy ja 
elämänhallinnan tukeminen ovat olleet keskiössä erityisnuorisotyössä. Yhteistyö 
erityisluokkien kanssa on jatkunut mutta sitä ollut merkittävästi vähemmän johtuen siitä, että 
koululuokat ovat olleet paljon etäopetuksessa. Valtakunnallisten sekä alueellisten linjausten 
vuoksi monet ryhmät ja toiminnat on jääneet pois säännöllisestä toiminnasta.  
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Seurakunnan erityisnuorisotyö on ollut tärkeässä roolissa verkostoyhteistyössä muiden 
toimijoiden kanssa ja mukana lakisääteisessä nuorten ohjaus-ja palveluverkostossa.   
Työntekijä on jalkautunut ympäri kaupunkia muiden kaupungin nuorisotoimijoiden kanssa.  
Erityisnuorisotyö on ollut osana seurakunnan nuoriso- ja rippikoulutyötä kahden rippikoulun 
verran ja tyttö-ja poikatyössä kolmen leirin verran. Bänditoiminta on ollut tauolla. ja Luja Kallio 
kahvilaa on järjestetty torstaisin rajoitusten salliessa. Rippikoulunjälkeistä nuorisotyötä on 
myös järjestetty.  
Eroryhmää ei ole järjestetty vuonna 2020 koska ryhmään ei ole ollut tulijoita.  
 
Sosiaalisessa mediassa sekä internetissä tehtävä työ on lisääntynyt merkittävästi vuonna 
2020. Työala on ollut mukana toteuttamassa ja striimaamassa jumalanpalveluksia, 
kuvaamassa ja editoimassa hartausvideoita, konsertteja, sketsejä sekä erilaisia tiedotteita 
sadan videon verran. Yhteistyötä on tehty Imatran kaupungin kanssa julkaisemalla nuorille 
Duunivinkki-sarjaa sosiaaliseen mediaan. Uutena toimintona on käynnistetty NYYTI-
toiminta jonka kautta järjestetään ystäviä yksinäisille lapsille. Isosia on vastuutettu kyseiseen 
tehtävään.  
 
Työala on ollut mukana nuorten Alfa-raamattukurssin järjestämisessä. Työala sai 2000 euron 
suuruisen lahjoituksen Vuoksenlaakson teknilliseltä seuralta loppuvuonna 2020. Talousarvion 
rahoja jäi käyttämättä koronapandemiasta johtuvan kohtaavan työn ja tilatoiminnan 
vähäisyyden vuoksi.  
  
   
Tunnusluvut    2018   2019   2020   
   
Järjestetyt seminaarit/neuv.päivät   1 kpl   -   -  
Erityisluokat    40 oppilasta 45 oppilasta  45 oppilasta  
Ohjausryhmät    1 kpl   2 kpl   -  
Leirikoulut/opintoretket     3 kpl   2 kpl   -  
Vanhempien tilaisuuksia    -   3 kpl   1  
Kouluvierailuja    40 kpl   40 kpl  15 kpl 
Verkostotapaamiset    25 kpl   25 kpl   25 kpl  
Henkilökohtaiset tapaamiset   60 kpl  60 kpl  60 kpl  
Tukihenkilötoiminta    2 henkilöä   3 henkilöä   2 henkilöä  
Rippikoulut     2kpl   2kpl   -  
nuorisotapahtumat    1 kpl   3 kpl   -  
bändiryhmät    1 kpl   1 kpl   -  
Katupäivystys    3 kpl   15 kpl   20 kpl  
Luja Kallio-kahvila    30 kertaa   30 kertaa    15 kertaa  
Eroryhmätoiminta    10 perhettä   6 perhettä   -  
Lapsiarkkitoiminta    15 perhettä  10 perhettä   -  
Virittäjät-kitarakerho    3 nuorta   5 nuorta   -  
Sosiaalisen median työ   10 000   10 000   15 000   
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Erityisnuorisotyö TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)   -2 007,43 2 007,43 0,0 
Toimintakulut (ulkoiset) 19 930 17 379,79 2 550,21 87,2 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 19 930 15 372,36 4 557,64 77,1 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 6 931 6 552,19 378,38 94,5 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 26 861 21 924,55 4 936,02 81,6 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 6 785 6 139,90 645,41 90,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 33 646 28 064,45 5 581,43 83,4 
 
Perhekerhotyö 
  
Tavoitteena toimintavuonna olivat kristittynä kasvamisen ja kristillisen kasvatuksen 
tukeminen, vertaistuen mahdollistaminen, ulkopuolisuuden ehkäiseminen, verkostotyö, 
sekä laaja-alaisen perhetyön toteuttaminen. Kaikki suunnitellut viikkoryhmät 
saatiin toteutumaan aikana, jolloin toiminta oli sallittua. Kävijämääriin viikkotoiminnan 
tauoilla ja korona-ajalla oli luonnollisesti suora vaikutus. Vuoden aikana tehtiin runsaasti 
kotikäyntityötä, työssä korostui vahvasti yksilöiden kohtaaminen. Isommat tapahtumat 
jouduttiin perumaan, samoin leirityö osittain. Kesäkuussa perheille järjestettiin tiiviiseen 
tahtiin päivätapahtumia ja retkiä lähialueelle, niihin osallistuminen oli vilkasta. Yhteistä 
työtä eri työalojen kanssa toteutettiin koronasulun aikaan mm. Pisaran keittojakelun 
toteuttamisessa.  
 
Someen tuotettiin runsaasti erilaista materiaalia ja perheitä kohdattiin mm. WhatsApp -
ryhmäkeskusteluissa. Yhteys perheisiin on säilynyt koko ajan. Verkostoyhteistyö on toiminut 
niin paikallisella, maakunnallisella ja valtakunnallisellakin tasolla eri foorumeissa. 
Seurakunnan toteuttama työ perheiden parissa on merkittävää paikkakunnalla ja 
palveluohjausta tapahtuu puolin ja toisin. Somessa vanhempien 
palaute/vertaiskeskustelu seurakunnan toiminnasta on erittäin positiivista. Talousarvion 
toteuma on 85 %. Huojennuksia ja vapautuksia toiminnan maksuista annettiin jonkin verran 
perheiden vaikeiden taloustilanteiden vuoksi. Koronan jälkimainingit ja vaikutukset näkyvät jo 
nyt tehtävässä työssä ja tulevaisuus tulee koettelemaan perheitä monin eri tavoin. 
Perhetyöhön on syytä panostaa ja paneutua vahvasti läpi työalarajojen. Tarvitsemme kaikki 
voimavarat luodaksemme uskoa tulevaan ja vahvistaaksemme tulevien sukupolvien 
selviämistä.  
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Perhekerhotyö TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -14 900 -8 298,65 -6 601,35 55,7 
Toimintakulut (ulkoiset) 221 526 183 926,81 37 599,19 83,0 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 206 626 175 628,16 30 997,84 85,0 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 69 549 61 085,91 8 462,75 87,8 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 276 175 236 714,07 39 460,59 85,7 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 112 545 112 742,70 -197,72 100,2 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 388 720 349 456,77 39 262,87 89,9 
 
 
Diakonia 
 
Diakoniatyö kohtasi ihmiset kokonaisvaltaisesti kertomusvuotenakin ja tavoitteemme oli 
vahvistaa jokaisen ihmisarvoa Jumalan luomana, tuoda elämään toivoa ja kestävä perusta. 
Yllättävä muutos kohtaamisille tuli korona-ajan myötä. Sosiaalinen kanssakäyminen siirtyi 
puhelin- ja verkkokohtaamisiksi. Puhelinkohtaamisia tehtiin myös yhteistyössä Eksoten 
kanssa. Kohtaamisten määrä lähes nelinkertaistui vuoteen 2019 verrattuna. Kotikäyntejäkin 
tehtiin, mutta ne siirtyivät ulkona tapahtuviksi kohtaamisiksi yhteistyössä vapaaehtoisten 
kanssa. Tavoitteemme oli, toimintakertomuksen v. 2019 mukaan, kasvattaa yhteisvastuun 
keräystuottoa. Korona-aikana emme kyenneet tähän, vaan tulos heikkeni entisestään ollen 
2254,53€ (2019: 4676,74€). 
 
Korona-aika sai Imatran seudun yrittäjät ideoimaan Sapuskajelpin, joka jaettiin diakoniatyön 
kautta asiakkaille. Tämä työllisti diakoniatyön kesällä ja koko loppuvuoden ruuhkaksi asti. 
Syksyllä saimme hetken tehdä ns. normaalia työtä, kohtaamispaikat olivat avoinna sekä 
ryhmätoiminta oli mahdollista. Tämä virkisti työssä jaksamista. 
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Kesäajan leireistä pystyimme toteuttamaan vain syksyn päihdeleirin. Kaikki toiset suunnitellut 
leirit vaihtuivat leiripäiviksi. Mitään juhlia tai tapahtumia emme voineet järjestää ja jouluaaton 
ateriakin vaihtui haettavaksi tai kotiin viedyksi ateriaksi. Kahvikärryn liikkuminen viikoittain 
kesäaikaan, yhteistyössä muiden työalojen kanssa, eri puolilla kaupunkia toi monelle 
piristystä ja saatoimme vaihtaa kuulumisia imatralaisten sekä turistien kanssa. 
 
Talousarvion seuranta onnistui myös diakonia-avustusten kohdalla siten, ettei ylitystä tullut, 
vaikka jälleen joulunaikaan pyyntöjä tuli runsaasti. Saimme lahjakortteja ja lahjoitettavia 
tavaroita yhteistyötahoilta. Sapuskajelppi oli merkittävä lahjoituslähde sekä valtiolta tullut 
Korona-avustus, josta osa kohdennettiin koronasta aiheutuneisiin turvalasi, maski ym. 
hankintoihin. Taloudellista tukea annettiin 1559 talouteen yhteensä 143 377 €. Sapuskajelppiä 
sekä valtion avustusta siirrettiin myös vuodelle 2021.  
 
Tunnusluvut:  2018 2019 2020 
Asiakaskontaktit  2296 2310 4567 
Kotikäynnit    918 1116  919    

                                                                            
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Diakonia TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -22 734 -113 459,33 90 725,33 499,1 
Toimintakulut (ulkoiset) 376 674 431 605,28 -54 931,28 114,6 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 353 940 318 145,95 35 794,05 89,9 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 99 880 81 991,96 17 888,33 82,1 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 453 820 400 137,91 53 682,38 88,2 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 174 539 198 413,68 -23 875,10 113,7 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 628 359 598 551,59 29 807,28 95,3 
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YV-keräys TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -3 100 -804,65 -2 295,35 26,0 
Toimintakulut (ulkoiset) 3 150 804,65 2 345,35 25,5 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 50 0,00 50,00 0,0 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 235   235,00   
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 285 0,00 285,00 0,0 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 708   707,99   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 993 0,00 992,99 0,0 

 
 
PERHENEUVONTA 
 
Olemme vahvistaneet kokonaisvaltaista hyvinvointia kohtaamalla ihmisiä sielunhoidollisen ja 
terapeuttisen keskustelun avulla parisuhteen ja perheen eri vaiheissa sekä kriisitilanteissa 
perustehtävämme mukaisesti. Työtämme ovat ohjanneet perheneuvonnan arvot; usko, toivo 
ja rakkaus. Näiden pohjalta tuemme kaikenlaisia pareja ja perheitä näkemään itsensä ja 
toisensa arvokkaina ja hyväksyttyinä. Tärkeinä suuntaviivoina olemme huolehtineet siitä, että 
ihmiset saavat apua ja tukea, vaalimme lapsen etua ja hyvinvointia sekä osallistumme 
keskusteluun ja viestimme toiminnastamme. Koronapandemian tuoma poikkeuksellinen 
vuosi on lisännyt työskentelyvalikkoomme etätyöskentelyn eri muotoja. Nämä 
menetelmät ovat tulleet jäädäkseen perheneuvontatyöhön. Hoidollista asiakastyötä on tehty 
hybridimallin mukaisesti kuunnellen asiakkaiden toivetta; etätyöskentelynä videovälitteisesti 
tai puhelimitse tai kasvokkain tapahtuvana työskentelynä huomioiden 
turvallisuustekijät. Etänä tehtiin yksilöneuvotteluja 31 
%, parineuvotteluja 18%, perheneuvotteluja 23 % ja perheasioiden sovitteluja 29 %. Yhteistyö 
eri toimijoiden kanssa on toteutettu lähinnä etänä. Ehkäisevän toiminnan osalta jouduimme 
keväällä keskeyttämään eroryhmät ja jatkamaan kyseisiä ryhmiä syksyllä. Yhteistyössä eri 
toimijoiden kanssa pystyttiin toteuttamaan yksi perhetyön ryhmä.   
 
Toimintakauden osalta keskeisimmän työmuodon eli hoidollisen työn määrä hiukan 
väheni verrattuna edellisiin vuosiin. Kaikkiin yhteydenottoihin pyrittiin vastaamaan, vaikka 
tiimin henkilöstöresursseja ovat kuormittaneet perheneuvojien 
erityiskoulutukset sekä työalajohtajan pitkä säästövapaa. Eksoten kanssa tehdystä 
sopimuksesta (1800 modulia) tuottaa perheneuvonta- ja sovittelupalveluja (avioliittolain §20-
23a) jäätiin hieman (1757 modulia). Keskimääräinen perheneuvonnan asiakas oli 30-50 -
vuotias (64%) naimisissa (48%) oleva pienten lasten vanhempi. Keskimääräinen asiakkuuksien 
kesto hoidollisen työn osalta oli 7 käyntikertaa/ asiakastapaus. Yleisimmät syyt 
hakeutua perheneuvontaan olivat yksilökäynneille elämänvaihekriisit (23%) ja psykososiaaliset 
kriisit (20%) ja parikäynneillä vuorovaikutusongelmat (44%) ja erokysymykset (17%) sekä 
perheiden tulosyinä elämänvaihekriisit (40%) ja traumatisoivat, yllättävät kriisit ja 
erokysymykset ja ongelmat lähisuhteissa (kukin 20%). Vanhemmuuden tukeminen ja 
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eron vaikutusten ymmärtäminen lasten näkökulmasta ovat erotilanteessa 
perheneuvontatyön keskiössä. Laadullisissa tavoitteissa pysyttiin mm. säännöllisen 
työnohjauksen ja koulutuksen avulla. Talousarvion osalta perheneuvonnan toteuma oli 86,7%. 
Säästöjä syntyi erityisesti koulutusten osalta. Koulutukset toteutettiin lähes kokonaan 
etänä. Henkilöstökulut ovat pysyneet suunnitellussa. Valtakunnallisen 
asiakaspalautteen mukaan asiakastyöhön on oltu tyytyväisiä.   
 

  
Perheneuvostilastoinnin kautta määrällisten tavoitteiden toteutuminen 2018-2020. Määrät 
ilmoitetaan moduleina, 1 mod=45 min. Perheneuvostilastointi ei sisällä ns. muun työn 
osuutta, esim. koulutus, saatu työnohjaus, valmistelu/suunnittelutyö, tiimit/kokoukset, 
puhelinpäivystys, kirjalliset työt, esihenkilön tehtävät, valtakunnallinen perheneuvontatyö 
sekä kirkolliset toimitukset.  
Alla linkki, josta pääsee tutustumaan lisää tilastoihin.  
  
Tapahtuma  2018  2019  2020    Asiakasmäärät  2018  2019  2020  
Yksilöneuvottelut  683  820  608    yhteensä  321  367  290  
Parineuvottelut  1029  1111  879            
Perheneuvottelut 119  250  190    naisia  188  221  166  
Ryhmät  37  34  61    miehiä  133  146  124  
Perheasioiden 
sovittelu (Fasber)  

40  28  14    Ehkäisevä työ (kaikki 
ryhmätoiminta + parisuhdepäivä) 

41  61  119  

Nettineuvonta  2  0  5    Annettu 
työnohjaus/konsultaatio   
  

47  46  35  

Hoidollinen työ 
yhteensä  

1910  2244  1757  
  

  Tapahtumat  
osallistuneet  

  1308  161  

  
Perheneuvonta 2020 - Kirkon tilastopalvelu (kirkontilastot.fi)  
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Perheneuvonta TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -35 850 -35 930,00 80,00 100,2 
Toimintakulut (ulkoiset) 206 662 183 944,36 22 717,64 89,0 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 170 812 148 014,36 22 797,64 86,7 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 35 800 28 269,02 7 530,80 79,0 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 206 612 176 283,38 30 328,44 85,3 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 66 913 60 244,89 6 667,89 90,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 273 525 236 528,27 36 996,33 86,5 
 

Sairaalasielunhoito   
 
Sairaalapappina on toiminut Sanna Kiiveri-Kihlanki 40% työajastaan. Hän on antanut 
keskusteluapua potilaille, asukkaille ja hoitohenkilökunnalle. Hän on 
työskennellyt Eksoten Honkahajun sairaalan osastoilla sekä tarvittaessa palvelukodeissa ja 
kotisairaanhoidossa olevien potilaiden luona. Alkuvuodesta Honkaharjun osastoilla pidettiin 
osastohartauksia, joissa oli vapaaehtoisia seurakuntalaisia avustamassa. Koronan myötä 
hartaudet kiellettiin. Sairaalapappi on kuitenkin huolehtinut yksityisehtoollisista ja saatto- 
ym. hartauksista niitä pyydettäessä. Koronasta huolimatta sairaalapappi on voinut käydä 
Honkaharjun sairaalassa silloinkin, kun omaiset eivät ole sinne saaneet mennä. Niin potilaat 
kuin omaisetkin ovat kokeneet tämän tärkeäksi erityisesti potilaiden sairaalajakson 
pitkittyessä. Keväällä 2020 sairaalapapin työ oli pitkälti etätyötä puhelimen 
välityksellä. Klubitalon ryhmän lisäksi sairaalapappi aloitti toisen mielenterveyskuntoutujien 
ryhmän Puutalolla. Molemmat olivat ajoittain tauolla Koronan vuoksi. Lappeenrannan 
seurakuntayhtymän tarjoamaan sairaalasielunhoitoon on osallistuttu 21 716,91 eurolla. 
Summa määräytyy imatralaisten käyttämien hoitovuorokausien mukaan ja ylittää joka vuosi 
talousarvion. Kirkkovaellus järjestettiin syksyllä Päivärannan maastossa. Siihen osallistui 20 
retkeläistä. Arviointia: Huolimatta vallitsevasta tilanteesta ja sen aiheuttamista rajoituksista, 
sairaalasielunhoidossa on saavutettu toimintasuunnitelman 
tavoitteet asiakkaiden kohtaamisessa. Toimintasuunnitelman tavoite oli 300 sielunhoidollista 
keskustelua ja siihen lähes päästiin. Sielunhoidon tarve on varmasti ollut vielä suurempi 
pandemian aikana kuin muulloin. Koronasta johtuen ostopalveluja tarvittiin vähemmän, ja 
näin ollen pysyttiin hyvin talousarvion raameissa.  
 
Tilastot: kirkontilastot.fi  
 
Tunnuslukuja:   2018  2019 2020 
Sielunhoidollisia keskusteluja 410  287 292 (puhelin/verkkoyht. 62) 
Tilaisuuksia      34    27   11 
Ryhmiä      13    12   11 
Vapaaehtoisia      5      5     3 
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Sairaalasielunhoito TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -200 -85,00 -115,00 42,5 
Toimintakulut (ulkoiset) 46 411 45 894,27 516,73 98,9 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 46 211 45 809,27 401,73 99,1 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 300 30,76 269,24 10,3 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 46 511 45 840,03 670,97 98,6 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 11 897 11 573,23 323,82 97,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 58 408 57 413,26 994,79 98,3 
 

Kirkon keskusteluapu 
 
Kirkon keskusteluapu toimii vapaaehtoistyön periaatteella. Imatran päivystäjät ovat osa Etelä-
Karjalan Keskusteluapua, joka toimii ainoastaan puhelinpäivystyksenä. Työhön on 
palkattu 50% toiminnanohjaaja, joka toimii Joutsenon seurakunnan alaisuudessa.    
Varat toimintaan saadaan alueen seurakunnilta jäsenluvun mukaisen jakoperiaatteen 
mukaan. Imatran osuus oli kertomusvuonna 6100,00€. Keskusteluavun budjetista on 
maksettu päivystäjien välipalatarvikkeita ja palaveritarjoiluja.   
 
Päivystysjaksoja oli 8, jaksossa 7 iltaa. Päivystykset saatiin pääsääntöisesti toteutettua, vaikka 
päivystäjien joukko onkin pieni. Iltojen aikana oli monia kuuntelevia ja keskustelevia 
kohtaamisia. Nämä kohtaamiset tilastoituvat valtakunnalliseen tilastointiin. Vapaaehtoisia 
päivystäjiä oli 7 sekä yksi työntekijä osallistuu. Työnohjauksellisia kokoontumisia heille oli 4.  
Poikkeuksellinen korona-aika ei vaikuttanut Kirkon 
keskusteluavun iltapäivystyksiin. Työnohjauksellisia kokoontumisia ja koulutuksia 
ei kuitenkaan pystytty järjestämään suunnitelman mukaisesti, joten osa 
talousarvioon varaituista jäi käyttämättä. 
 

Kirkon keskusteluapu TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)         
Toimintakulut (ulkoiset) 10 926 5 930,60 4 995,40 54,3 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 10 926 5 930,60 4 995,40 54,3 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 42 26,59 14,93 64,0 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 10 968 5 957,19 5 010,33 54,3 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 2 701 1 205,96 1 495,18 44,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 13 669 7 163,15 6 505,51 52,4 
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Yhteiskunnallinen työ ja suhteet oppilaitoksiin 
 
Vuosi 2020 alkoi hyvin yhtiskunnallisen ja oppilaitostyön osalta. Käynnit ammattiopistolla 
olivat säännöllisiä ja toiminta alkoi vakiintua. Yhteiskunnallisen työn puitteissa suunniteltiin 
niin aikuisten kertausrippikoulua kuin Kipinän kanssa monenlaisia yhteistyössä tehtäviä 
tapahtumia. Alkuvuonna toteutettu luonto ”Sukupuolisuus Raamatun maailmassa”, kokosi 
seurakuntalaisia yhteen. Koronan tultua monet suunnitellut toiminnot kuitenkin lakkasivat 
ja moni työ siirtyi verkkoon. Keskustelufoorumit amischat ja kirkon keskusteluapuchat toivat 
tukea monille ihmisille. Myös työttömyystyön neuvottelupäivien 
toteutuminen hybridina tavoitti ihmisiä, mutta vaati myös paljon ponnisteluja tekniikan ja 
suunnittelun osalta. Ne kuitenkin koettiin tärkeiksi ja haluttiin pysähtyä ajankohtaisten 
aiheiden äärelle. Neuvottelupäivät keräsivät runsaasti kiitosta. Taloudelliseen toteumaan 
vaikuttaa korona-ajan rajoitusten peruuttamat tapahtumat.   
 

 
 
Kohtaamisia on oppilaitostyössä ollut 230 ennen koronaa ja toisen aallon rajoituksia. 
Luennolle ”Sukupuolisuus Raamatun maailmassa” osallistui 47 ihmistä. 
 

Yhteiskunnallinen ja oppilaitostyö TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -1 065   -1 065,00   
Toimintakulut (ulkoiset) 15 792 11 914,83 3 877,17 75,4 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 14 727 11 914,83 2 812,17 80,9 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 2 305 1 180,81 1 124,36 51,2 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 17 032 13 095,64 3 936,53 76,9 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sampo

Chat/ 
verkkokeskustelut

Yhteiskunnallisen 
työt tapahtumat

yhteydet 
yhteistyötahoihin

Käynnit

Sampo Chat/ verkkokeskustelut Yhteiskunnallisen työt tapahtumat yhteydet yhteistyötahoihin
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Sisäiset vyörytyserät 4 719 3 730,45 988,77 79,0 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 21 751 16 826,09 4 925,30 77,4 

 
Sielunhoito TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)         
Toimintakulut (ulkoiset) 36 741 34 553,49 2 187,51 94,0 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 36 741 34 553,49 2 187,51 94,0 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset)         
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 36 741 34 553,49 2 187,51 94,0 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 11 027 10 370,04 657,26 94,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 47 768 44 923,53 2 844,77 94,0 
 

Lähetystyö 
 
Toiminta-ajatus:  
Seurakunnan perustehtävään kuuluvan lähetystehtävän toteuttaminen  
  
Tavoitteiden toteutuminen:  
Lähetyskasvatusta toteutettiin yhdessä varhaiskasvatuksessa. Työntekijä- ja lähettivierailuja 
tehtiin lähetyspiireihin ja seurakunnan tapahtumiin ja nettiyhteydessä myös rippikouluun.   
Vapaaehtoisten avulla pidettiin piirakkatalkoita ja kirkkokahveja.   
Lähetystyöllä oli yksi oma leiripäivä ja työntekijöitä ja vapaaehtoisia 
osallistui lähetysjärjestöjen kokouksiin nettiyhteyden kautta.   
Seurakunnassa vieraili kaksi omaa nimikkolähettiä. Yksi Lähetysyhdistys 
Kylväjän nimikkosopimus päättyi vuoden 
lopussa nimikkolähetin palattua perheineen Suomeen.   
Lähetyskohteista jaettiin lähes kuukausittain tietoa raporteilla ja nimikkolähettien kirjeillä.    
Rovastikunnassa ei pidetty yhteistä lähetystyön tapahtumaa pandemiarajoitusten 
takia. Rovastikunnallinen yhteistyöryhmä kokoontui kaksi kertaa fyysisesti ja kerran 
internetissä.    
Turvapaikanhakijoita tuettiin viranomaisasioinneissa 
ja kotiutumisessa. Heitä osallistui talkootyöhön seurakunnassa ja kristittyjen 
konferenssiin tammikuussa Kansanlähetysopistolla ja sen jälkeen verkkotapahtumiin 
internetissä.   
  
Toiminnan arviointia:  
Tapahtumia ja talkootoimintaa oli edellistä vuotta vähemmän ja osallistuja määrä 
väheni. Vähenemiseen vaikutti merkittävästi pandemian kokoontumisrajoitukset ja myös käyt
ettävien toimitilojen väheneminen. Lähetyspiiritoimintaa pidettiin toimintarajoitusten 
puitteissa enemmän seurakunnan tiloissa ja vähemmän 
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kodeissa. Piiritoimintaa kokeiltiin myös internetin kautta, mutta sen 
säännölliseen jatkamiseen ei riittänyt halukkaita osallistujia. Pandemiarajoitukset lopettivat 
kouluvierailut ja vähensivät toimintaa myös turvapaikanhakijoiden kanssa. Internetin 
verkkopalvelujen käytön lisääntyminen kehittää toimintaa uudella tavalla.   
 
 
 

Tapahtumat  
Osallistujia  

2018  2019  2020  
Lähetystilaisuudet  601  387  192  
Lähetysväen retket ja leiri ja juhlat (oma)  66  50  22  
Rovastikunnalliset retket ja virkistyspäivä  25  1  0  
Lähetystyön myyjäiset ja kahvilat  248  206  0  
  Kokoontumiskerrat  
6 lähetysryhmää/piiriä keskimäärin 8 henkilöä  91  71  56  
1 piirakkatalkooryhmä keskimäärin 12 henkilöä  9  8  2  

 
Talouden arviointia:  
Lähetystyölle kerättävä vapaaehtoinen kannatus ja maahanmuuttajatyölle kerättävät tuotot 
vähenivät, koska pandemiarajoitukset lopettivat talkootoimintaa ja ryhmien kokoontumisia. 
Toimintarajoituksista syntyi menosäästöjä, koska ilmoitus-, matkakulut ja tilaisuuksien 
toimintamenot jäivät vähäisiksi. Henkilöstön koulutuksien siirtäminen internettiin vähensi 
kuluja. Taloussuunnitelman mukaiset avustukset yhteistyösopimuksien lähetysjärjestöille 
maksettiin.        
   
  

Lähetysjärjestö  
2019  euroina *  2020   euroina  

Sopim.  Vap.eht.  Tal.av.  Yht.  Sopim.  Vap.eht.  Tal.av.  Yht.  

Lähetysseura  1  14321 11000 25321 1  7178 11000 18178 

Kansanlähetys  3  25282 18000 43282 3  20486 18000 38486 

Sansa  2  5900 7750 13650 2  7155 7750 14905 

SLEY  1  10490 3250 13740 1  4689 3250 7939 

Kylväjä  2  5363 12000 17363 2  3125 12000 15125 
Pipliaseura  1  2752 2500 5252 1  1513 2500 4013 
*) 2019 kannatustilastot on tarkistettu kirkon kokoaman vuositilaston mukaisesti ilman 
testamentteja.  
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Lähetystyö TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -3 950 -968,25 -2 981,75 24,5 
Toimintakulut (ulkoiset) 101 501 97 581,38 3 919,62 96,1 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 97 551 96 613,13 937,87 99,0 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 26 774 8 467,18 18 307,11 31,6 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 124 325 105 080,31 19 244,98 84,5 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 30 154 25 080,22 5 073,88 83,2 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 154 479 130 160,53 24 318,86 84,3 
 

Kansainvälinen diakonia 

Kansainvälisellä diakonialla on aktiivisten vapaaehtoisten ryhmä Naisten Pankki Imatra, Kirkon 
Ulkomaanavun (KUA) paikallisryhmä, jossa diakoniatyöntekijä on mukana tukemassa 
vapaaehtoisia. Uusia vapaaehtoisia liittyi mukaan viisi, kun taas viisi pitkään aktiivisesti 
mukana olleista perusti uuden Kirkon Ulkomaanavun ystävien ryhmän Lyhdyn yhteyteen. 
Koronan vuoksi useita suunniteltuja tapahtumia jäi toteutumatta. Naisten Pankin 
vapaaehtoisten kokoontumiset seurakunnan tiloissa siirtyivät ulkotapaamisiin ja aktiiviseen 
yhteydenpitoon WhatsApp ryhmässä. Lyhdyn uusi ryhmä joutui tauolle. Rajoituksista 
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huolimatta vapaaehtoiset ideoivat ja toteuttivat vaihtoehtoisia varainkeruukampanjoita ja 
tavoitteet toteutuivat hyvin. Kohtasimme ja autoimme kaukaisia lähimmäisiä, hauraiden 
maiden naisia ja heidän yhteisöjään, välillisesti kerättyjen varojen kautta. Tapahtumien ja 
myyjäisten tuotot tilitettiin Kirkon Ulkomaanavulle seurakunnan tilien kautta ja lahjoitukset 
lippaisiin KUA:n pyynnöstä suoraan KUA:lle. Tämän vuoksi kaikki kerätyt varat eivät näy 
tilinpäätöksessä. 
    2018 2019 2020 
Vapaaehtoisten määrä vuoden aikana  17 16 18 
Naisten Pankin KUA:lle keräämä summa 6529,19 5409,35 5021,05 
Järjestettyjä tapahtumia   10 10 7 
 

KV-diakonia TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -4 500 -4 600,59 100,59 102,2 
Toimintakulut (ulkoiset) 23 884 23 126,41 757,59 96,8 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 19 384 18 525,82 858,18 95,6 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 1 125 1 389,62 -265,10 123,6 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 20 509 19 915,44 593,08 97,1 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 5 634 5 329,20 304,85 94,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 26 143 25 244,64 897,93 96,6 

Ystävyysseurakuntatyö 
 
Venäjällä Viipurin Pyhän Pietarin ja Paavalin seurakunnan toiminta Svetogorskissa 
Svetogorskin ystävyysseurakuntatyön toimintasuunnitelmaan on kuulunut 
jumalanpalvelukset, diakoniatyö, rippikoulutyö. Pandemiatilanteen rajoitukset estivät 
toimintamahdollisuuksia, mutta jumalanpalveluksia ja rippikouluopetusta on pidetty tammi- 
ja helmikuussa yhdessä ja maaliskuusta alkaen Viipurin papit Roman Sukharevin, Vladimir 
Dorodnijn ja Dmitrij Rozetin.  
 
Viipurin Pyhän Pietarin ja Paavalin seurakunnan toimintasuunnitelmaan on kuulunut oman 
kirkon rakentaminen Svetogorskiin. Toukokuussa 2019 aloitetut oman kirkon 
korjausrakennustyöt saatiin siihen vaiheeseen vuoden 2019 lopulla, että jumalanpalvelukset 
ja muut seurakunnan toiminta voitiin pitää omassa kiinteistössä. Rakennustyön jatkamainen 
valmiiksi vuonna 2020 pysähtyi pandemiarajoitusten vuoksi. Toimintaa pystyttiin kirkossa 
jatkamaan kokoontumiskieltojen välillä ja seurakunnan joulujuhlaa vietettiin 27.12.2020 
jumalanpalveluksen jälkeen. Rippikouluja ja raamattupiiriä on pidetty sunnuntaisin ennen 
jumalanpalvelusta. Imatran seurakunnan taloudellinen tuki Svetogorskissa tehtävään 
seurakuntatyöhön ohjataan Suomen Luterilaisen Evankeliumiyhdistyksen kautta.  
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Arviointi 
Svetogorskissa on evankelis-luterilaisella seurakunnalla oma kiinteistö toimitilana ja 
säännöllisen toiminta on vakiintumassa. Maaliskuusta 2020 alkaen suomalaisten pappien 
työmatkat Svetogorskiin estyivät pandemiatilanteen rajoitusten vuoksi. Viipurin papit jatkoivat 
jumalanpalvelusten pitämistä. Huhti-toukokuussa Venäjällä kaikkia kirkkoja kiellettiin 
pitämästä jumalanpalveluksia ja Svetogorskin kaupunki suljettiin touko- ja kesäkuun ajaksi 
pandemian takia. Heinäkuusta alkaen Viipurin papit jatkoivat jumalanpalvelusten pitämistä. 
Rippikoulu- ja diakoniatyötä on tehty vähän ja lasten ja nuorten raamattutunteja ei ole pidetty 
pandemian vuoksi. 
Talousarvion määrärahat riittivät toimintaan ja avustuksien maksamiseen.     
 

 2016 2017 2018 2019 2020 

Jumalanpalveluksia 46 48 45 37 39 

Jumalanpalv. kävijät keskim. 7,7 7,1 6,2 6,4 6 

Ehtoolliselle osallistuneet 
keskimäärin 

5-10 

(0-5 vähem.  
kuin jp:ssä) 

4-9 

(0-5 vähem. 

kuin jp:ssä) 

3-7 

(0-4 vähem. 

kuin jp:ssä) 

 

5 

 

Rippikouluun osallistuneet 0 0 2 0 2 

Imatran srk:n TA-avustus 2 500,00 € 2 500,00 € 2 500,00 € 2 500,00 € 2 500,00 € 

Vapaaehtoinen tuki (Sleylle) 379,80 € 0,00 € 742,40 € 1 987,80 € 780,75 € 

Kirjanpidon toimintamenot -2 255,74 € -2 101,01 € -3 133,33 € -3 930,33 € -1 829,20 € 

 

Virossa Avinurmen seurakunta 

Imatran seurakunta avustaa Avinurmen seurakuntaa yhdessä Paimion, Someron ja Joutsenon 
seurakuntien kanssa. Toiminta-avustuksella on palkattu diakoniatyöntekijä Avinurmen 
seurakuntaan. 
 
Kuva s. 51: Kiitos- ja joulujuhla Svetogorskin luterilaisessa kirkossa jouluna 2019. 
 

 

 

 

 



51 
 
 

Tilastot 

 2018 2019 2020 
Imatran seurakunta 2 250,00 € 2 000,00 € 2 000,00 € 
Lappeenrannan Joutsenon seurakunta 5 034,27 € 4 925,00 €  
Someron seurakunta 4 094,99 €  6 370,32 €  
Paimion seurakunta 4 664,69 €  4 899,21 €  

 
Ystävyysseurakuntatyö TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)         
Toimintakulut (ulkoiset) 4 600 4 512,04 87,96 98,1 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 4 600 4 512,04 87,96 98,1 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset)         
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 4 600 4 512,04 87,96 98,1 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 1 018   1 017,83   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 5 618 4 512,04 1 105,79 80,3 
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Seurakunnallinen toiminta (PL 2) yhteensä 61 889 82 081,45 -20 192,44 132,6 
Toimintatuotot (ulkoiset) -155 164 -193 912,08 38 748,08 125,0 
Toimintakulut (ulkoiset) 2 482 943 2 253 655,74 229 287,53 90,8 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 327 779 2 059 743,66 268 035,61 88,5 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 1 009 584 652 352,18 357 232,24 64,6 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 3 337 364 2 712 095,84 625 267,85 81,3 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 1 452 925 1 525 470,96 -72 546,05 105,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 4 790 289 4 237 566,80 552 721,80 88,5 
 
Hautaustoimi 
 
Hautaustoimi 
Toiminta hautaustoimi vastaa kaikista hautauksiin liittyvistä käytännön toimenpiteistä, kuten 
hautakirjanpidosta, hautojen avaamisesta ja peittämisestä, siunaustilaisuuksiin liittyvistä 
käytännön järjestelyistä sekä hautaustoimen ja hautainhoitorahaston laskutuksesta sekä 
tuhkauksista. 
Hautaustoimeen kuuluvat myös hautausmaan ja sankarihauta-alueiden yleishoito sekä 
osittain hautausmaan kiinteistöjen kunnossapito. Hautaustoimi huolehtii kirkkojen ja eräitten 
seurakunnan kiinteistöjen ulkoalueiden hoidosta ja puhtaanapidosta. 
Tavoitteena tuottaa laadukkaita hautauspalveluita ja hoitaa hautausmaita ja puistoja 
kustannustehokkaasti ja laadukkaasti. 
 
Henkilöstö 
Hautaustoimessa toimi kuusi vakituista henkilöä: 
Työnjohtaja, traktorinkuljettaja-krematorionhoitaja, seurakuntamestari, kaksi 
seurakuntamestaria, traktorinkuljettaja – korjausmies kahtena päivänä viikossa 
hautausmaalla ja ylipuutarhuri 
 
Siunauskappelin vahtimestareina työskenteli lisäksi kaksi tarvittaessa töihin kutsuttavaa. 
Marras- joulukuussa he toimivat krematorionhoitajina. Lisäksi toimistosihteeri ja muut 
kirkkoherranviraston kanslistit toimivat hauta-asioiden järjestelyissä.  
 
Hautaukset Tainionkosken hautausmaalle 

   2018 2019 2020 
Yhteensä, kpl  339 367 388  
Arkku   28% 26% 22%  
Uurna   72% 74% 78% 
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Tuhkaukset Imatran krematoriossa ja vainajan kotikunta. 

   2018 2019 2020 
Tuhkaukset  1000 1099 1154 
Lappeenranta  35% 40% 40% 
Imatra   27% 26% 30% 
Savonlinna   12% 13% 12% 
Muut   26% 21% 18% 
 
Hautainhoitorahasto 
Hautainhoitorahaston tarkoitus on antaa mahdollisuus hoidattaa hauta silloin, kun siihen ei 
omaisella itsellään ole mahdollisuutta. 
 
Hoitohaudat 
Vuosi   2018 2019 2020 
Kesähoidot  2072 2050 2017 
Määräaikaiset  2732 2727 2743 
Hoitotilihoidot  478 369 330 
Yhteensä   5353 5146 5090 
 
Hautaustoimen pääluokkatason (PL 4) talousarvio ylittyi 23.969,72 eurolla. Suurin ylitykseen 
vaikuttanut tekijä olivat henkilöstökulut. 
 

Hautausmaahallinto TA 2020  TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)         
Toimintakulut (ulkoiset) 57 139 56 800,05 338,95 99,4 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 57 139 56 800,05 338,95 99,4 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset)         
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 57 139 56 800,05 338,95 99,4 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät -57 139 -56 800,05 -338,95 99,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 
 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -18 000 -18 650,00 650,00 103,6 
Toimintakulut (ulkoiset) 121 912 162 697,50 -40 785,50 133,5 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 103 912 144 047,50 -40 135,50 138,6 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 300 558,88 -258,88 186,3 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 104 212 144 606,38 -40 394,38 138,8 
.         
Poistot ja arvonalentumiset 23 348 41 317,89 -17 969,89 177,0 
Laskennalliset erät         
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Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 52 754 69 358,35 -16 603,94 131,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 180 314 255 282,62 -74 968,21 141,6 
 
 
 

Varsinainen hautaustoimi TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -352 250 -428 010,34 75 760,34 121,5 
Toimintakulut (ulkoiset) 349 683 409 616,51 -59 933,51 117,1 
Toimintakate 1 (ulkoinen) -2 567 -18 393,83 15 826,83 716,5 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 2 074 2 714,31 -640,34 130,9 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -493 -15 679,52 15 186,49 3 180,2 
.         
Poistot ja arvonalentumiset 27 118 8 908,79 18 209,21 32,9 
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 161 420 169 523,77 -8 103,63 105,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 188 045 162 753,04 25 292,07 86,5 
 

Hautaustoimi (PL 4) yhteensä TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -370 250 -446 660,34 76 410,34 120,6 
Toimintakulut (ulkoiset) 528 734 629 114,06 -100 380,06 119,0 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 158 484 182 453,72 -23 969,72 115,1 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 2 374 3 273,19 -899,22 137,9 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 160 858 185 726,91 -24 868,94 115,5 
.         
Poistot ja arvonalentumiset 50 466 50 226,68 239,32 99,5 
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 157 036 182 082,07 -25 046,52 115,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 368 360 418 035,66 -49 676,14 113,5 

 

Kiinteistötoimi 

Kiinteistöhallinto 

Toiminta-ajatus 
Kiinteistöhallinnon tehtävänä on hoitaa, kunnostaa ja ylläpitää seurakunnan kiinteistöjä 
seurakunnan perustehtävän toteuttamista varten taloudellisesti järkevästi annetuilla 
resursseilla. 
Seurakunnalle laadittiin vuonna 2016 Kiinteistöstrategia ja sitä päivitettiin syksyllä 2018. 
Strategian jalkauttaminen on meneillään, mutta tulee toteutuakseen vaatimaan päättäjiltä 
rohkeita päätöksiä sekä alueellisen asuntotuotantokysynnän piristymistä. Korjausta vaativia 
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kohteita on liiaksikin eikä kaikkea pystytä remontoimaan. Priorisointi tulee nousemaan entistä 
tärkeämpään rooliin.  
 

Kiinteistöhallinto TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)         
Toimintakulut (ulkoiset) 88 992 76 307,04 12 684,96 85,7 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 88 992 76 307,04 12 684,96 85,7 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 7 326 7 194,56 131,52 98,2 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 96 318 83 501,60 12 816,48 86,7 
.         
Poistot ja arvonalentumiset 6 766 6 765,84 0,16 100,0 
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät -103 084 -84 594,67 -18 489,41 82,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 5 672,77 -5 672,77 0,0 
 

Päivärannan kurssikeskus 
 
Päivärannan Kurssikeskus tarjoaa majoitus- ja ruokapalveluja erilaisille ryhmille ympäri 
vuoden. Päiväranta on tarkoitettu pääasiassa seurakunnan omaan leiritoimintaan ja 
seurakunnan eri työmuotojen käyttöön. Palveluja ja tiloja tarjotaan myös muille ryhmille leiri-, 
kokous-, koulutus tai perhejuhlien vietto paikaksi sekä yöpymiseen. Kahvitarjoiluja ja 
leivonnaisia sekä ruokapalveluja toimitetaan tilauksesta myös muihin Imatran seurakunnan 
tiloihin. Korona-viruspandemian takia 13.3.-31.5.2020 koko Päiväranta oli suljettu. Kaikki 
varaukset peruuntuivat keväältä ja osin myös kesäkuukausilta. Kevään aikana henkilökunta 
teki Päivärannassa majoitustilojen ja muiden tilojen suursiivouksia, siistittiin piha-
alueita, maalattiin majoitushuoneita ja tehtiin paikkojen kunnostusta. Koronaviruksen vuoksi 
äitienpäivälounas ja myös marraskuussa isänpäivälounas peruttiin. Kesä- heinäkuussa 
ruokittiin rippikoululaisia ja päiväleiriläisiä. Elo-marraskuussa suurin osa asiakkaista oli 
ulkopuolisia ryhmiä, mikä oli hyvä, että budjettiin päästiin myyntituottojen osalta edes 72 
%:sti. Joulukuulle jo tehdyt joulujuhlavaraukset peruuntuivat taas lähes 
kaikki koronarajoitusten tiukennuttua. Maaliskuussa tuhoutui ulkorakennus tulipalossa ja sen 
vuoksi kulut menivät yli budjetoidun niin työvälineissä kuin alueiden rakentamisen ja 
kunnossapidon tileillä. Korona-aikana siivousta tehostettiin ja ylitystä tuli 
myös puhdistusaineiden ja -tarvikkeiden osalta. Uusi kassajärjestelmä otettiin käyttöön 
helmikuussa, sen vuokrakuluja ei ollut suunniteltu budjettiin. Päivärannan henkilökunta 
vuonna 2020: Kirsi Kaljunen, kurssikeskuksen johtaja, keittäjinä Päivi Heino ja Riina 
Veijalainen, siivooja-vahtimestareina Inga Honkanen ja Laura Kaljunen. Kirsi Kuisma suoritti 
oppisopimuksella kokin ammattitiutkinnon. Jarmo Puolakka työskenteli osan viikosta 
Päivärannassa talonmiehen tehtävissä. Kesätyöntekijöinä olivat Mikko Hänninen, 
kiinteistöhuollossa ja Iita Toikka keittiöapulaisena. Keittäjä Katja Soikkanen oli 
vanhempainvapaalla ja hoitovapaalla.   
 



56 
 
 

Auditorion takaseinässä havaittu kosteusvaurio korjattiin kesällä 2020. Kosteus oli kapillaari-
ilmiönä noussut puurakenteisiin. Vaurioituneet puurakenteet poistettiin, rakenteet 
desinfioitiin ja korvattiin betoni-/tiilirakenteena. Lisäksi tutkimuksissa huomattiin, että 
auditorion lattian ja ulkoseinän rakenteesta pääsi kulkeutumaan bakteereja sisätiloihin. 
Lattiamatto poistettiin, korvattiin uudella ja seinä/lattiarakenteen yhtymäkohta tiivistettiin. 
Sitä varten otettiin 39.000 euron lisätalousarvio, mutta työ tuli lopulta maksamaan n. 45.000 
euroa.  
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Päivärannan 
kurssikeskus 

TA 2020 Lisä TA 
2020  

Uusi TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -128 000   -128 000 -92 585,35 -35 414,65 72,3 
Toimintakulut (ulkoiset) 615 204 39 000 654 204 659 822,17 -5 618,17 100,9 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 487 204 39 000 526 204 567 236,82 -41 032,82 107,8 
.             
Toimintatuotot (sisäiset) -270 950   -270 950 -146 304,76 -124 645,24 54,0 
Toimintakulut (sisäiset) 50   50 160,12 -110,12 320,2 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

216 304 39 000 255 304 421 092,18 -165 788,18 164,9 

.             
Poistot ja arvonalentumiset 159 845   159 845 161 158,61 -1 313,61 100,8 
Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             
Sisäiset vyörytyserät -376 149   -376 149 -582 250,79 206 101,79 154,8 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

0 39 000 39 000 0,00 39 000,00 0,0 

 
Kirkot 
 
Tainionkosken kirkko 
Kirkosta tehtiin syksyllä 2016 kuntoarvio ja PTS. Raportista ilmeni, että kiinteistö vaatii 
huomattavan suuren peruskorjauksen lähitulevaisuudessa ja siihen ryhdyttiinkin keväällä 
2019. Vesikate uusittiin, ulkopuoli kunnostettiin ja maalattiin sekä salaoja-/hulevesijärjestelmä 
uusittiin. Pääsisäänkäynti uusittiin ja siitä tehtiin esteetön. Päätearkiston ja varastojen 
rakentaminen aloitettiin heti perään syksyllä 2019 ja ne valmistuivat kesällä 2020. Samassa 
yhteydessä kellaritiloihin saatiin kokoontumistila, jonne siirtyi harrasteryhmiä mm. 
Imatrankosken kirkolta. Äänentoistolaitteet uusittiin kaikkialle sisätiloihin. Myös kirkon koko 
piha-alue istutuksineen uusittiin sekä reistailevat urut korjattiin. Remontit tulivat maksamaan 
yhteensä lähes 350.000 euroa ja niitä varten otettiin 192.000 euron lisätalousarviokin (ks. 
taulukko alla), joka jäi lopulta sekin alimittaiseksi. Tiedossa oli, että remontti tulee 
aiheuttamaan merkittävän pääluokkatason ylityksen. Tainionkosken kirkko on seurakunnan 
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pääkirkko, se vihittiin kirkoksi vuonna 1933 ja on tällä hetkellä seurakunnan kirkoista ainoa, 
joka on toimintakunnossa. 
 

Tainionkosken kirkko TA 2020 Lisä TA 
2020  

Uusi TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -2 500   -2 500 -2 569,36 69,36 102,8 
Toimintakulut (ulkoiset) 132 863 192 000 324 863 452 249,89 -127 386,89 139,2 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 130 363 192 000 322 363 449 680,53 -127 317,53 139,5 
.             
Toimintatuotot (sisäiset) -206 909   -206 909   -206 909,18   
Toimintakulut (sisäiset)       734,26 -734,26 0,0 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-76 546 192 000 115 454 450 414,79 -334 960,97 390,1 

.             
Poistot ja arvonalentumiset 60 000   60 000 90 616,24 -30 616,24 151,0 
Laskennalliset erät             

Sisäiset korkokulut             
Sisäiset vyörytyserät 16 546   16 546 25 324,39 -8 778,21 153,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 192 000 192 000 566 355,42 -374 355,42 295,0 

 
Imatrankosken kirkko 
Kiinteistöstä tehtiin vuonna 2016 kuntoarvio ja PTS. Raportin perusteella kiinteistössä olisi 
aloitettava kaikenkattava peruskorjaus lähivuosina. Seurakunnalla ei kuitenkaan ole 
taloudellisia resursseja peruskorjausta tehdä. Kirkkosalista sekä seurakuntasalista tehtiin 
sisäilmamittauksia, mutta tulokset eivät toistaiseksi antaneet aihetta toimenpiteisiin.  
 
2020 tehtiin uudet mittaukset, jotka ilmaisivat tilanteen huonontuneen siinä määrin, että 
kirkko oli suljettava seurakunnalliselta toiminnalta työntekijöiden työturvallisuutta 
vaarantamatta.  
 

Imatrankosken kirkko TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -26 500 -25 638,51 -861,49 96,7 
Toimintakulut (ulkoiset) 119 415 131 765,84 -12 350,84 110,3 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 92 915 106 127,33 -13 212,33 114,2 
.         
Toimintatuotot (sisäiset) -105 361 -115 904,13 10 543,38 110,0 
Toimintakulut (sisäiset) 75 175,00 -100,00 233,3 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -12 371 -9 601,80 -2 768,95 77,6 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 12 371 9 601,80 2 768,95 77,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 
 
 
Kolmen Ristin Kirkko 
Kolmen Ristin kirkon kosteusongelmien selvittämistä koskeva työ käynnistyi jo keväällä 2012. 
Suunnittelijaksi kutsuttiin arkkitehti Tapani Mustonen arkkitehdit mustonen oy:stä. 
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Seurakunnan edustajina projektissa ovat mukana Asko Paukku, Esa Hirvonen, Arto Tikka, 
talousjohtaja Pasi Tiimo ja kiinteistöpäällikkö Jari Nousiainen. Projekti on ollut 2017 jälkeen 
rahapulan vuoksi pysähdyksissä. 
 
Toimintakauden aikana on edelleen kartoitettu kiinteistössä ilmenneitä ongelmia ja 
mahdollisia korjaustarpeita. Kirkkohallitukselta saadun avustuksen myötävaikutuksella 
aloitettiin korjaustöiden ensimmäinen vaihe 2016, joka saatiin päätökseen kesällä 2017. 
Kesällä 2017 tehtyjen sisäilmatutkimusten perusteella kirkko otettiin uudelleen käyttöön 
takaosan C-salia lukuun ottamatta. Seuraavan vaiheen tarkoituksena on saada vesikatto ja 
räystäät sellaiseen kuntoon, että varsinaiset seinä- ja ikkunarakenteet saadaan 
tulevaisuudessa korjattua. Vuonna 2020 korjaukset olivat edelleen pysähdyksissä. 
 
Pappilan sisäilmatutkimuksessa saatujen tuloksiin perustuen se päätettiin sulkea 
seurakunnalliselta toiminnalta syksyllä 2019. Myös Kolmen Ristin kirkossa tehtiin 2020 
sisäilmatutkimukset, joiden tuloksiin vedoten seurakunnallinen toiminta keskeytettiin. 
 
 

Kolmen Ristin kirkko TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -6 900 -7 062,84 162,84 102,4 
Toimintakulut (ulkoiset) 127 079 94 308,70 32 770,30 74,2 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 120 179 87 245,86 32 933,14 72,6 
.         
Toimintatuotot (sisäiset) -152 364 -114 209,65 -38 154,44 75,0 
Toimintakulut (sisäiset) 232 918,47 -686,47 395,9 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -31 953 -26 045,32 -5 907,77 81,5 
.         
Poistot ja arvonalentumiset 21 434 21 434,01 -0,01 100,0 
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 10 519 4 611,31 5 907,78 43,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

 
Siunauskappeli 
Siunauskappeli on remontoitu 2015 –2016, se on kunnossa ja ahkerassa käytössä. 
 

Siunauskappeli TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -15 000 -19 990,00 4 990,00 133,3 
Toimintakulut (ulkoiset) 7 228 7 507,85 -279,85 103,9 
Toimintakate 1 (ulkoinen) -7 772 -12 482,15 4 710,15 160,6 
.         
Toimintatuotot (sisäiset) -740   -739,62   
Toimintakulut (sisäiset) 95   95,00   
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -8 417 -12 482,15 4 065,53 148,3 
.         
Poistot ja arvonalentumiset 7 208 7 208,05 -0,05 100,0 
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 1 209 5 274,10 -4 065,48 436,4 
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Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 
 
Seurakuntakeskus 
Seurakuntakeskuksen toiminnot siirrettiin lokakuussa 2017 vuokratiloihin Imatrankoskelle ja 
tilasta on päätetty luopua. Rakennuksesta on tehty kuntotutkimus sekä 
rakennushistoriaselvitys ja alueen suunnittelu käynnistetty. Lämmitys ja ilmanvaihto on 
katkaistu. Alueen kehittämisestä järjestettiin tarjouskilpailu alkuvuodesta 2019, mutta 
kiinnostus kaikkien yli 15 potentiaalisen kehittäjän silmissä jäi vaisuksi. Niinpä seurakunta 
päätti jatkaa alueen kehitystä itsenäisesti, kaavamuutos on työn alla ja sen valmistuttua 
rakennus on purettavissa.  Syksyllä 2020 alueen asemakaavamuutos edistyi siinä määrin, että 
kaavamuutos sai lainvoiman vuoden 2021 alussa mahdollistaen entisen purkamisen ja 
aikanaan alueen uudenlaisen rakentamisen.  
 

Seurakuntakeskus TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -4 220 -3 720,00 -500,00 88,2 
Toimintakulut (ulkoiset) 34 943 54 666,44 -19 723,44 156,4 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 30 723 50 946,44 -20 223,44 165,8 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset)         
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 30 723 50 946,44 -20 223,44 165,8 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 2 348 2 478,04 -129,58 105,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 33 071 53 424,48 -20 353,02 161,5 
 
Olavinkulma 
Olavinkulmassa on lähes 1000 m2 tiloja. Tilojen kysyntä sekä käyttöaste on ollut erittäin 
vilkasta seurakuntakeskuksen sulkemisen jälkeen. Tiloista noin 10 % on työntekijöiden 
työhuoneina.  
 

Olavinkulma TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -25 200 -13 468,17 -11 731,83 53,4 
Toimintakulut (ulkoiset) 124 558 128 119,75 -3 561,75 102,9 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 99 358 114 651,58 -15 293,58 115,4 
.         
Toimintatuotot (sisäiset) -100 880 -124 658,06 23 778,20 123,6 
Toimintakulut (sisäiset) 310 542,83 -232,83 175,1 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -1 212 -9 463,65 8 251,79 780,9 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 12 112 9 463,65 2 648,21 78,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 10 900 0,00 10 900,00 0,0 
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Asuinkiinteistöt 
Tähän tehtäväalueeseen kuuluvat Tainionkoskentie 82:ssa sijaitseva omakotitalo sekä 
Tainionkosken vanha pappila, joka toimii varhaiskasvatuksen toimitilana. Pappilan 
sisäseinässä havaittiin kosteusvaurio ja korjauksesta käynnistettiin suunnittelu loppuvuodesta 
2019. Akuuteimmat rakenneosat kuten vesikatto ja välipohja oli määrä korjata lähivuosina, 
mutta vielä 2020 talousarvioon sitä ei investointina pysytty budjetoimaan, koska viereisellä 
tontilla olevan kirkon remontti oli vielä kesken ja haluttiin ensin nähdä paljonko se 
kaikkinensa tulisi imemään rahaa.  
 
Tainionkosken pappilan kattokin koki tammikuun lopun vaakasuoran vesisateen seurauksena 
vuodon, jonka johdosta vesikatto päätettiin pikaisesti uusia. Sopivia kattotiiliäkin oli jäänyt 
kirkon työmaalta jonkin verran yli. Työn välittömän aloituksen mahdollisti koronakevät, jonka 
vuoksi toiminta keskeytyi maaliskuussa. Kuntotutkimuksissa yläkerran kiertovesiputkesta 
löytyi pistesyöpymä, joka oli valuttanut vettä sisäseinään ja välipohjaan. Pintoja avattaessa 
yläkerran saunan lattialta paljastui niin ikään uusia kosteusvaurioita. Niinpä yläkerran lattian 
kaikki pintarakenteet purettiin, hiottiin ja maalattiin, seinärakenteen uusittiin sekä 
alkuperäiset sähköistykset ja valaistukset uusittiin. Yläkerran porraskäytävästä poistettiin 
pintarakenteet, paljastunut puurakenne hiottiin ja maalattiin. Myös ulkovuori päätettiin 
maalata uudelleen samalla kertaa, kun kattorakenteen sääsuoja oli paikallaan. Korjauksia 
varten otettiin 319.000 euron lisätalousarvio (ks. taulukko alla), joka remontin laajentuessa 
lopulta jäi alimittaiseksi. Remontti tuli maksamaan n. 350.000 euroa kirjautuen kokonaan 
kuluksi ollen merkittävä vaikuttaja kiinteistöpääluokan ylitykseen ja koko tilinpäätöksen 
alijäämäisyyteen.  
 
 

Asuinkiinteistöt TA 2020 Lisä TA 
2020  

Uusi TA 
2020 

TP 2020 Ylli/ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -7 140   -7 140 -7 143,96 3,96 100,1 
Toimintakulut (ulkoiset) 36 020 319 000 355 020 399 708,15 -44 688,15 112,6 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 28 880 319 000 347 880 392 564,19 -44 684,19 112,8 
.             
Toimintatuotot (sisäiset)             
Toimintakulut (sisäiset)             
Toimintakate 2 (ulkoinen 
ja sisäinen) 

28 880 319 000 347 880 392 564,19 -44 684,19 112,8 

.             
Poistot ja 
arvonalentumiset 

11 503   11 503 11 503,19 -0,19 100,0 

Laskennalliset erät             
Sisäiset korkokulut             
Sisäiset vyörytyserät 3 654   3 654 16 906,61 -13 252,87 462,7 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

44 037 319 000 363 037 420 973,99 -57 937,25 116,0 

 
Osakehuoneistot 
Seurakunta omistaa kaksi vuokra-asuntona olevaa osakehuoneistoa seuraavista asunto-
osakeyhtiöistä: Asunto Oy Mansikkametsä ja Asunto Oy Rouskusalpa. 
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Lisäksi tälle tehtäväalueelle kuuluu diakoniatyön toimitila Asunto Oy Säästöpatsas eli 
tuttavallisemmin Majakka. 
 

Osakehuoneistot TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -18 130 -13 440,00 -4 690,00 74,1 
Toimintakulut (ulkoiset) 40 839 25 786,49 15 052,51 63,1 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 22 709 12 346,49 10 362,51 54,4 
.         
Toimintatuotot (sisäiset) -16 600 -18 527,09 1 927,09 111,6 
Toimintakulut (sisäiset)   80,00 -80,00 0,0 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 6 109 -6 100,60 12 209,60 -99,9 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 2 852 345,62 2 506,17 12,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 8 961 -5 754,98 14 715,77 -64,2 

 
 
Vuokrahuoneistot 
Lapsityön toimintaa varten yksityinen taho on vuokrannut seurakunnalle tiloja Imatran 
Niskalammen pienteollisuustalosta sekä Mitra seurakuntakeskuksen väistötiloiksi hallintotilat 
Imatran Tietotalosta yhteensä 502 m2. Keväällä 2018 vuokrattiin tilat osoitteesta 
Vuoksenniskantie 64, jotka nimettiin Pisaraksi. Tila vuokraaminen osoittautui hyväksi 
ratkaisuksi ja se on normaalioloissa monipuolisella toiminnallaan saavuttanut kävijöiden 
suosion. 
 
  
 

Vuokrahuoneistot TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)   -52,63 52,63 0,0 
Toimintakulut (ulkoiset) 196 583 179 918,56 16 664,44 91,5 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 196 583 179 865,93 16 717,07 91,5 
.         
Toimintatuotot (sisäiset) -210 860 -181 180,46 -29 679,90 85,9 
Toimintakulut (sisäiset)   16,00 -16,00 0,0 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -14 277 -1 298,53 -12 978,83 9,1 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 14 277 1 298,53 12 978,83 9,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 
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Y-säätiö 
Vuonna 2018 seurakunta toimii kahden Y-säätiön asunnon välivuoraajana. Asunnot ovat 
pieniä ja ne on vuokrattu diakonisin perustein. Tavoitteena on, että vuokratuloilla pystytään 
kattamaan kaikki menot ja ylijäämä siirretään diakonityölle. 
 

Y-Säätiö TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -8 740 -5 810,97 -2 929,03 66,5 
Toimintakulut (ulkoiset) 8 710 5 013,07 3 696,93 57,6 
Toimintakate 1 (ulkoinen) -30 -797,90 767,90 2 659,7 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset)         
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -30 -797,90 767,90 2 659,7 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 571   571,15   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 541 -797,90 1 339,05 -147,4 

 
 
Metsätalous 
Seurakunnalla on metsätalousmaata yhteensä 101,8 ha. Metsämaista uudistettiin 
Metsäsuunnitelma vuosiksi 2018 – 2027 ja sen lähtökohtaisena tavoitteena oli kestävä 
puuntuotanto ja tasaiset hakkuutulot. Suunnittelukauden lopussa 2027 puuvaranto 
seurakunnan metsissä tulee olemaan liki yhtä suuri kuin mitä se on kauden alussa, vaikka 
hoidollisia hakkuita välissä tehdäänkin. Vuonna 2020 tehtiin istutuksia sekä hoitoja 
edellisvuonna hakattuihin metsiin. Törölahden -tilasta myytiin yksi palsta asukkaalle, jota hän 
oli sitä ennen kauan asuntonsa maapohjaksi vuokrannut. Pieniä metsätuloja tuli mm. 
linjanalushakkuista. 
 

Metsätalous TA 2020 TP 2020 Yli/ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) 0 -20 605,46 20 605,46 0,0 
Toimintakulut (ulkoiset) 19 535 28 785,91 -9 250,91 147,4 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 19 535 8 180,45 11 354,55 41,9 
.         
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset)         
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 19 535 8 180,45 11 354,55 41,9 
.         
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         
Sisäiset vyörytyserät 0   0,00   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 19 535 8 180,45 11 354,55 41,9 
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Kiinteistötoimi (PL 5) 
yhteensä 

TA 2020 Lisä TA 
2020  

Uusi TA 
2020 

TP 2020 Yli/ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -242 330   -242 330 -212 087,25 -30 242,75 87,5 
Toimintakulut (ulkoiset) 1 551 969 550 000 2 101 969 2 243 959,86 -141 990,86 106,8 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 309 639 550 000 1 859 639 2 031 872,61 -172 233,61 109,3 
.             
Toimintatuotot (sisäiset) -1 064 664   -1 064 664 -700 784,15 -363 879,71 65,8 
Toimintakulut (sisäiset) 8 088   8 088 9 821,24 -1 733,16 121,4 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

253 063 550 000 803 063 1 340 909,70 -537 846,48 167,0 

.             
Poistot ja 
arvonalentumiset 

266 756   266 756 298 685,94 -31 929,94 112,0 

Laskennalliset erät             
Sisäiset korkokulut             
Sisäiset vyörytyserät -402 774   -402 774 -591 541,41 188 767,33 146,9 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

117 045 550 000 667 045 1 048 054,23 -381 009,09 157,1 

 

3.2.1. Käyttötalousosan toteutuminen  
 

 Käyttötalous yhteensä TA 2020 Lisä TA 
2020  

Uusi TA 
2020 

TP 2020 Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -817 744   -817 744 -889 180,53 71 436,53 108,7 
Toimintakulut (ulkoiset) 5 307 725 550 000 5 857 725 5 794 

877,24 
62 848,03 98,9 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 4 489 981 550 000 5 039 981 4 905 
696,71 

134 284,56 97,3 

.             
Toimintatuotot (sisäiset) -1 091 769   -1 091 769 -723 060,85 -368 708,01 66,2 
Toimintakulut (sisäiset) 1 091 769   1 091 769 723 060,85 368 708,01 66,2 
Toimintakate 2 (ulkoinen 
ja sisäinen) 

4 489 981 550 000 5 039 981 4 905 
696,71 

134 284,56 97,3 

.             
Poistot ja 
arvonalentumiset 

317 222   317 222 348 912,62 -31 690,62 110,0 

Laskennalliset erät             
Sisäiset korkokulut             
Sisäiset vyörytyserät 0   0 0,00 0,00 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

4 807 203 550 000 5 357 203 5 254 
609,33 

102 593,94 98,1 

 

3.2.2 Tuloslaskelmaosan toteutuminen 

Verotulot ja valtionrahoitus  

 TA 2020 Tot. 2020 Yli/Ali € 

Kirkollisvero 4 850 000 5 001 056 151 056 
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Valtionrahoitus 512 450 520 272 7 822 

Yhteensä 5 362 450 5 521 328 158 878 

 

vuosi Kirkollisveroprosentti Verotettava tulo € Verotettavan tulos 
muutos% 

2020 1,65 3 030 943 - 0,1 % 
2019 1,65 3 059 572 - 0,4 % 
2018 1,65 3 073 096 - 4,5 % 
2017 1,50 3 218 141 - 2,4% 
2016 1,50 3 298 415  

 
 
3.2.3 Investointiosan toteutuminen  
 
Vuonna 2020 investointeina toteutettiin osa Tainionkosken kirkon kellarin remontista ja 
Tainionkosken kirkon urkujen korjaus kokonaan. Pientraktori jäi hankkimatta. 
 

3.2.4. Rahoitusosan toteutuminen  

  TP  
2019 

TA  
2020 

TA 
muutokset 
2020 

TA 
Yhteensä 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Tulorahoitus -630 132,91 -342 889,73 550 000,00 207 110,27 -80 086,05 287 196,32 -39 
Vuosikate -635 498,20 -342 889,73 550 000,00 207 110,27 -99 712,95 306 823,22 -48 
Tulorahoituksen korjauserät 5 365,29       19 626,90 -19 626,90 0 

Investoinnit 1 394 451,08 350 000,00 42 000,00 392 000,00 323 170,93 68 829,07 82 
Investointimenot 1 429 451,08 350 000,00 42 000,00 392 000,00 355 170,93 36 829,07 91 
Pysyvien vastaavien 

myyntitulot 
-35 000,00       -20 000,00 20 000,00 0 

Rahoitusosuudet 
investointimenoihin 

        -12 000,00 12 000,00 0 

Varsinaisen toiminnan ja 
investointien nettorahavirta 

764 318,17 7 110,27 592 000,00 599 110,27 243 084,88 356 025,39 41 

Lainakannan muutokset -500 000,00 100 000,00   100 000,00 100 000,00 0,00 100 
Pitkäaikaisten lainojen lisäys -500 000,00             

Tilaus   Kustannus
arvio 

Toteuma 
yhteensä 

Ed. vuosien 
käyttö 

TA 
kuluva2020 

Talousarviom
uutokset 

Talousarvio 
muutosten 
jälkeen 

Toteuma 
2020 

Yli/ali T-% Kustannusar
viosta 
käytetty 
31.12. 

2002036 Traktori 
Leirikeskukseen 

10 000,00 13 224,46 13 224,46             132,2 

2004025 Vaihtolavajärjestelmä 40 000,00 36 940,00 36 940,00             92,4 

2005345 Koukkulavat 4 KPL 15 000,00 17 275,68 17 275,68             115,2 

2005346 Krematoriouunin 
uudelleenmuuraus 

90 000,00 89 850,10 89 850,10             99,8 

2005347 Tainionkosken kirkko 
remontti 

900 000,00 1 116 819,98 1 116 819,98 0,00   0,00   0,00   124,1 

2005401 Pakettiauto 40 000,00 33 829,20 33 829,20             84,6 

2006663 Tainionkosken kirkon 
kellari 

0,00 484 847,05 171 676,12 350 000,00   350 000,00 313 170,93 36 829,07 89,5 0,0 

2007468 Traktori 0,00 -12 000,00         -12 000,00 12 000,00 0,0 0,0 

2007555 Tainionkosken kirkon 
urut 

0,00 42 000,00     42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 100,0 0,0 

2007633 Yhdistelmä uuni 0,00                   

2007634 Tuhkamylly 0,00                   

Kokonaistulos 1 095 
000,00 

1 822 786,47 1 479 615,54 350 000,00 42 000,00 392 000,00 343 170,93 48 829,07 87,5 166,5 
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Pitkäaikaisten lainojen 
vähennys 

100 000,00 100 000,00   100 000,00 100 000,00 0,00 100 

Lyhytaikaisten lainojen muutos -100 000,00       0,00 0,00 0 
Muut maksuvalmiuden 
muutokset 

-159 511,43       113 093,35 -113 
093,35 

0 

Toimeksiantojen varojen ja 
pääomien muutokset 

-60,00       60,00 -60,00 0 

Lyhytaikaisten saamisten 
muutos 

-179 282,13       21 197,67 -21 197,67 0 

Korottomien pitkä- ja 
lyhytaikaisten velkojen muutos 

19 830,70       91 835,68 -91 835,68 0 

Rahoitustoiminnan 
nettorahavirta 

-659 511,43 100 000,00   100 000,00 213 093,35 -113 
093,35 

213 

Rahavarojen muutos 104 806,74 107 110,27 592 000,00 699 110,27 456 178,23 242 932,04 65 
Rahavarojen muutos (tase) 104 806,74       456 178,23 -456 

178,23 
0 

3.2.5. Yhteenveto valtuuston hyväksymien määrärahojen ja tuloarvioiden toteutumisesta 
 

KÄYTTÖTALOUSOSA                 
Sitovuustaso   TA kuluva 

2020 
TA 
muutokset 
2020 

TA 
muutosten 
jälkeen 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Pääluokka 1  
Hallinto 

Toimintakate 
1 (ulkoinen) 

694 079   694 079 631 538,73 62 540,27 91,0 

Pääluokka 2  
Seurakunnallinen toiminta 

Toimintakate 
1 (ulkoinen) 

2 327 779   2 327 779 2 059 743,66 268 035,61 88,5 

Pääluokka 4 
Hautaustoimi 

Toimintakate 
1 (ulkoinen) 

158 484   158 484 182 453,72 -23 969,72 115,1 

Pääluokka 5 
Kiinteistötoimi 

Toimintakate 
1 (ulkoinen) 

1 309 639 550 000 1 859 639 2 031 872,61 -172 233,61 109,3 

 

TULOSLASKELMAOSA             
Sitovuustaso TA kuluva 

2020 
TA muutokset 
2020 

TA muutosten 
jälkeen 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Kirkollisverotulo -4 850 000,00   -4 850 000,00 -5 001 056,48 151 056,48 103,1 

Valtionrahoitus -512 450,00   -512 450,00 -520 272,00 7 822,00 101,5 

Osuus  verotuskuluista 74 066,00   74 066,00 72 634,76 1 431,24 98,1 

Kirkon keskusrahastomaksu 201 087,00   201 087,00 202 087,02 -1 000,02 100,5 

Kirkon eläkerahastomaksu 255 226,00   255 226,00 256 495,02 -1 269,02 100,5 

Toiminta-avustukset   
  

-14 910,00 14 910,00 0,0 

Osinkotuotot -3 000,00   -3 000,00 -1 632,00 -1 368,00 54,4 

Korkokulut lainoista 2 200,00   2 200,00 1 324,36 875,64 60,2 

 

INVESTOINTIOSA               
Tilaus   TA kuluva 

2020 
Talousarviomuutokset Talousarvio 

muutosten jälkeen 
Toteuma 
2020 

Yli/ali T-% 

2006663 
Tainionkosken 
kirkon kellari 

Tainionkosken 
kirkon kellari 

350 000,00   350 000,00 313 
170,93 

36 829,07 89,5 

2007555 
Tainionkosken 
kirkon urut 

Tainionkosken 
kirkon urut 

  42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 100,0 
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RAHOITUSOSA 
      

  TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

TA Yhteensä 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Tulorahoitus -342 889,73 550 000,00 207 110,27 -80 086,05 287 196,32 -38,7 

Investoinnit 350 000,00 42 000,00 392 000,00 323 170,93 68 829,07 82,4 

Varsinaisen toiminnan ja 
investointien nettorahavirta 

7 110,27 592 000,00 599 110,27 243 084,88 356 025,39 40,6 

Lainakannan muutokset 100 000,00   100 000,00 100 000,00 0,00 100,0 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 100 000,00   100 000,00 213 093,35 -113 093,35 213,1 

Rahavarojen muutos 107 110,27 592 000,00 699 110,27 456 178,23 242 932,04 65,3 

 

4. TILINPÄÄTÖSLASKELMAT 

4.1. Tilinpäätöslaskelmia koskevia säännöksiä 
Tilinpäätöslaskelmakaavojen laatimisessa on sovellettu kirjanpitolakia ja -asetusta, kirkkolakia 
ja -järjestystä sekä Kirkkohallituksen antamia muita ohjeita. Tilinpäätöslaskelmissa ovat vain 
ulkoiset tuotot ja kulut sekä saamiset ja velat. 
 

4.2. Tuloslaskelma 

 Tuloslaskelma (ulk.) 1.1. - 31.12.2019 1.1. - 31.12.2020 
Toimintatuotot 959 707,89 889 180,53 

Korvaukset 35 500,00 35 750,00 
Myyntituotot 151 839,01 90 745,89 
Maksutuotot 471 929,24 503 193,29 
Vuokratuotot 100 949,77 104 484,56 
Metsätalouden tuotot 108 648,08 978,56 
Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 13 851,80 98 484,72 
Tuet ja avustukset 39 427,81 22 762,08 
Muut toimintatuotot 37 562,18 32 781,43 

Toimintakulut -5 382 221,80 -5 794 877,24 
Henkilöstökulut -3 348 338,40 -3 186 839,57 

Palkat ja palkkiot -2 765 425,80 -2 604 533,86 
Henkilösivukulut -636 125,58 -597 919,37 
Henkilökulujen oikaisuerät 53 212,98 15 613,66 

Palvelujen ostot -784 750,59 -1 310 974,39 
Vuokrakulut -270 108,43 -273 895,49 
Aineet ja tarvikkeet -682 454,29 -677 641,63 

Ostot tilikauden aikana -682 454,29 -677 641,63 
Annetut avustukset -132 536,98 -219 686,02 
Muut toimintakulut -164 033,11 -125 840,14 

TOIMINTAKATE -4 422 513,91 -4 905 696,71 
Kirkollisverotulot 5 048 295,40 5 001 056,48 
Valtionrahoitus 519 348,00 520 272,00 
Verotuskulut -70 402,60 -72 634,76 
Kirkon rahastomaksut -440 988,00 -458 582,04 
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Toiminta-avustukset   14 910,00 
Rahoitustuotot ja -kulut 1 759,31 387,98 

Korkotuotot 50,00 111,66 
Muut rahoitustuotot 3 264,00 1 632,00 
Korkokulut -54,69 -1 338,98 
Muut rahoituskulut -1 500,00 -16,70 

VUOSIKATE 635 498,20 99 712,95 
Poistot ja arvonalentumiset -253 125,86 -348 912,62 

Suunnitelman mukaiset poistot -253 125,86 -345 606,50 
Kertaluonteiset poistot   -3 306,12 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot     
Tuotot 477 574,18 484 052,14 
Kulut -441 830,39 -461 423,98 
Siirrot rahastosta/rahastoon -35 743,79 -22 628,16 

TILIKAUDEN TULOS 382 372,34 -249 199,67 
Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) 83 525,24 83 525,24 
Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) 465 897,58 -165 674,43 

 

4.2. Rahoituslaskelma 

Rahoituslaskelma  1.1. - 31.12.2019 1.1. -31.12.2020 
Tulorahoitus 630 132,91 80 086,05 

Vuosikate 635 498,20 99 712,95 
Tulorahoituksen korjauserät -5 365,29 -19 626,90 

Investoinnit -1 394 451,08 -323 170,93 
Investointimenot -1 429 451,08 -355 170,93 
Pysyvien vastaavien myyntitulot 35 000,00 20 000,00 
Rahoitusosuudet investointimenoihin   12 000,00 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta -764 318,17 -243 084,88 

Lainakannan muutokset 500 000,00 -100 000,00 
Pitkäaikaisten lainojen lisäys 500 000,00   
Pitkäaikaisten lainojen vähennys -100 000,00 -100 000,00 
Lyhytaikaisten lainojen muutos 100 000,00 0,00 

Muut maksuvalmiuden muutokset 159 511,43 -113 093,35 
Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 60,00 -60,00 
Lyhytaikaisten saamisten muutos 179 282,13 -21 197,67 
Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos -19 830,70 -91 835,68 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 659 511,43 -213 093,35 
Rahavarojen muutos -104 806,74 -456 178,23 
Rahavarojen muutos (tase) -104 806,74 -456 178,23    

  1.1  - 31. 12.2019 1.1  - 31. 12.2020 
Rahavarojen muutos -104 806,74 -456 178,23 
Rahavarat kauden lopussa 1 776 399,87 1 320 221,64 
Rahavarat kauden alussa 1 881 206,61 1 776 399,87 

 

 

 



69 
 
 

 

4.3. Tase 

 Tase 31.12.2019 31.12.2020 
VASTAAVAA     

PYSYVÄT VASTAAVAT 8 087 411,71 8 081 296,92 
Aineelliset hyödykkeet 5 980 974,00 5 974 859,21 

Maa- ja vesialueet 1 185 739,32 1 185 366,22 
Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 615 320,69 565 094,01 
Rakennukset 3 958 469,47 4 155 363,76 
Kiinteät rakenteet ja laitteet 336,38 42 336,38 
Koneet ja kalusto 33 285,98 22 552,80 
Muut aineelliset hyödykkeet 16 146,04 16 146,04 
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 171 676,12 -12 000,00 

Sijoitukset 2 106 437,71 2 106 437,71 
Osakkeet ja osuudet 2 106 437,71 2 106 437,71 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 1 380 258,71 1 316 859,44 
Muut toimeksiantojen varat 1 380 258,71 1 316 859,44 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 1 895 424,48 1 460 443,92 
Saamiset 119 024,61 140 222,28 

Lyhytaikaiset saamiset 119 024,61 140 222,28 
Myyntisaamiset 35 765,40 38 263,50 
Muut saamiset 77 881,60 70 581,98 
Siirtosaamiset 5 377,61 31 376,80 

Rahoitusarvopaperit 356 143,67 356 143,67 
Osakkeet ja osuudet 356 143,67 356 143,67 

Rahat ja pankkisaamiset 1 420 256,20 964 077,97 
VASTAAVAA YHTEENSÄ 11 363 094,90 10 858 600,28 
VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -7 278 539,21 -7 112 864,78 
Peruspääoma -5 422 720,14 -5 422 720,14 
Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -1 389 921,49 -1 855 819,07 
Tilikauden ylijäämä/alijäämä -465 897,58 165 674,43 

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET -1 312 420,91 -1 228 895,67 
Poistoero -1 312 420,91 -1 228 895,67 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -1 380 318,71 -1 316 859,44 
Muut toimeksiantojen pääomat -1 380 318,71 -1 316 859,44 

VIERAS PÄÄOMA -1 391 816,07 -1 199 980,39 
Pitkäaikainen vieras pääoma -400 000,00 -300 000,00 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta -400 000,00 -300 000,00 
Lyhytaikainen vieras pääoma -991 816,07 -899 980,39 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta -100 000,00 -100 000,00 
Ostovelat -211 254,56 -106 903,13 
Muut velat -134 742,96 -112 934,07 
Siirtovelat -545 818,55 -580 005,99 
Saadut ennakot 0,00 -137,20 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -11 363 094,90 -10 858 600,28 
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Tulot ja menot graafisesti 

 

 

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

HENK.MENOT 3789 3649 3706 3673 3642 3648 3819 3532 3468 3512 3297

KÄYTTÖMENOT NETTO 4971 4546 4710 4864 4864 5539 6045 5666 5378 5382 5795

VEROTULOT 5686 5708 5612 5776 5655 5657 5570 5367 5606 5568 5521
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Käyttömenot ja verotulot 2010-2020

Henkilöstömenot 
48 %

Palveluiden ostot 
20 %

Vuokrat
4 %

Tarvikkeet 
10 %

Avustukset 
3 %

Muut kulut 
2 %

Verotuskustannukset 
1 %

Keskusrahastom. 
3 %

Eläkerahastomaksu 
4 %

Rahoituskulut 
0 %

Poistot 
5 %

SEURAKUNNAN MENOT 2020

Henkilöstömenot 3186840

Palveluiden ostot 1310974

Vuokrat 273895

Tarvikkeet 677642

Avustukset 219686

Muut kulut 125840

Verotuskustannukset 72635

Keskusrahastom. 202087

Eläkerahastomaksu 256495

Rahoituskulut 1356

Poistot 348913
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5. TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 

5.1. Liitetietoja koskevat säännöksiä 
Liitetietojen sisällöstä on säädetty pääasiassa kirjanpitolaissa (1336/1997) ja -asetuksessa 
(1339/1997). Niillä tarkoitetaan taseen, tuloslaskelman ja rahoituslaskelman liitteenä 
ilmoitettavia tietoja. Liitetiedoissa annetaan selvitykset mm. vakuutuksista, vakuuksista, 
vastuusitoumuksista ja henkilöstöstä sekä omistuksista muissa yhteisöissä. Jäljempänä 
esitetyissä liitetiedoissa on esitetty tietoja, jotka ovat tarpeen tuloslaskelman, 
rahoituslaskelman tai taseen erän selventämiseksi. 
 
5.2. Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 
 
Jaksotusperiaatteet 
Tulot ja menot on merkitty tuloslaskelmaan suoriteperusteen mukaisesti. Poikkeuksena 
verotulot, jotka on kirjattu niiden tilitysajankohdan mukaisesti ao. tilikaudelle  
 
Pysyvien vastaavien arvostus  
Pysyvien vastaavien aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on merkitty taseeseen 
hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. Suunnitelman mukaiset 
poistot on laskettu ennalta laaditun poistosuunnitelman mukaisesti. Poistosuunnitelman 
mukaiset suunnitelmapoistojen laskentaperusteet on esitelty tuloslaskelman liitetiedoissa 
kohdassa Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet.  

Verotulot 
86 %

Rahoitustuotot 
0 %

Vuokrat 
1,5 %

Maksut ja korvaukset 
10 % Metsätalouden 

tuotot 
0 %

Muut tulot 
2,5 %

SEURAKUNNAN TULOT  2020

Verotulot 5521328

Rahoitustuotot 1744

Vuokrat 104485

Maksut ja korvaukset 629689

Muut tulot 168938
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Sijoitusten ja muun omaisuuden arvostus  
Pysyvien vastaavien sijoitukset on merkitty taseessa hankintamenoon tai sitä alempaan 
arvoon. 
Vaihto-omaisuus on merkitty taseeseen hankintamenon määräisenä.  
 
 
Osakkeet Merkintäaika Kirjanpitoarvo   

  31.12.2020   
ISS osakkeita 1951/2012 6143,67   
     

Sijoitusrahastot  Kirjanpitoarvo 
Markkina-
arvo Erotus 

   31.12.2020 31.12.2020  
UB korko plus 10.9.2018 350 000,00 347 859,11 -2 140,89 

 
Arvopapereihin ei vuonna 2020 tehty arvonalennuksia tai –korotuksia. 

 
5.3. Tuloslaskelman liitetiedot 

 
Vakuutukset 
Seurakunnan kaikki vakuutukset ovat OP Vakuutus - yhtiössä. Vakuutuksia hallinnoi 
Vakuutusmeklariliike Semita Oy. Niitä ovat Lakisääteinen tapaturmavakuutus ja 
ryhmähenkivakuutus, Liikennevakuutukset, metsävakuutus, kirkkovakuutus, rakennus- ja 
irtaimistovakuutus, Julkisyhteisön vastuuvakuutus sekä Tapaturmavakuutus 
seurakuntatilaisuuksia varten. 
 

Verotulot ja valtionrahoitus 

 2018 2019 2020 
Kirkollisvero 5.070.608,37 5.048.295,40 5.001.056,48 
Valtionrahoitus    535.010,04     519.348,00    520.272,00 
Yhteensä 5.605.618,41 5.567.643,40 5.521.328,48 

 

Rahoitustuotot 

 2018 2019 2020 
Korkotuotot      20,26      50,00    111,66 
Sijoitustuotot 3.264,00 3.264,00 1.632,00 
Yhteensä 3.284,26 3.314,00 1.743,66 
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Rahoituskulut 

 2018 2019 2020 
Korkokulut 14,65 54,69 1.338,98 
Muut rahoituskulut - 1.500,00      16,70 
Yhteensä 14,65 1.554,69 1.355,68 

 

Henkilöstökulut  

Vakinaisen henkilöstön lukumäärä 31.12.2020 oli yhteensä 62. 
 

  Tilikausi 2020 
  Debet/kreditsumma 

Yritys Segmentti   EUR 
3154 0000315401 Imatran 

seurakunta 
Palkat ja palkkiot 2 604 533,86 

3154 0000315401 Imatran 
seurakunta 

Eläkekulut 533 044,11 

3154 0000315401 Imatran 
seurakunta 

Muut henkilösivukulut 64 875,26 

3154 0000315401 Imatran 
seurakunta 

Saadut henkilöstökorvaukset 15 953,61 

3154 0000315401 Imatran 
seurakunta 

Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-) 339,95 

3154 0000315401 Imatran 
seurakunta 

Aktivoidut palkat, eläke- ja 
henkilösivukulut 

  

3154 0000315401 Imatran 
seurakunta 

YHTEENSÄ 3 186 839,57 

3154 0000315401 Imatran 
seurakunta 

Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut 32 069,34 

3154 0000315401 Imatran 
seurakunta 

Koulutuskulut ja koulutusmatka, 
majoitus- ja ravitsemiskulut 

15 201,34 

3154 0000315401 Imatran 
seurakunta 

Työterveyshuolto 45 754,71 

3154 0000315401 Imatran 
seurakunta 

Työssä jaksaminen 
(työnohjauspalvelut + liikuntasetelit) 

12 340,45 

3154 0000315401 Imatran 
seurakunta 

YHTEENSÄ 105 365,84 

 
5.4 Rahoituslaskelman liitetiedot 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 

 2019 2020 Muutos 
 

Hautainhoitorahaston varat 1 380 258,71 1 316 859,44 -63 399,27 
Ulostilitettävät jumalanpalveluskolehdit 0 0 0  
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Ulostilitettävät muut kolehdit -60 0 60 
Ulostilitettävät keräykset 0 0 0 
Ulostilitettävät lahjoitukset 0 0 0 
Hautainhoitorahaston pääoma -1 380 258,71 -1 316 859,44 63 399,27 
Yhteensä -60,00 0 60 

 

Lyhytaikaisten saamisten muutos 

 2019 2020  Muutos 

Lyhytaikaiset myyntisaamiset 35 765,40 38 263,50 2 498,10 
Muut lyhytaikaiset saamiset 77 881,60 70 581,98 -7 299,62 

Muut lyhytaikaiset siirtosaamiset 5 377,61 31 376,80     25 999,19 

  119 024,61 140 222,28 21 197,67 
 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos 

 2019 2020 Muutos 
Lyhytaikaiset ostovelat -211 254,56 -106 903,13 104 351,43 
Verotili -26 011,34 76,62 26 087,96 
Palkkojen ennakonpidätysvelka -47 307,22 -49 801,3 -2 494,08 
Sosiaaliturvamaksuvelka -1 541,74 -2 708,48 -1 166,74 
Eläkemaksuvelka -57 040,02 -57 741,51 -701,49 
Jäsenmaksuvelka -2 172,64 -2 089,4 83,24 
Muut lyhytaikaiset velat -670,00 -670,00 0 
Siirtovelat    
Lomapalkkajaksotus -512 007,19 -504 210,58 7 796,61 
Muut lyhytaikaiset siirtovelat -33 811,36 -75 795,41 -41 984,05 
 Yhteensä -891 816,07 -799 980,39 91835,68 

 

Ei ilmoitettavaa – ei kirjauksia Muut maksuvalmiuden muutoksen alaryhmässä muut 
muutokset. 

 

5.5. Taseen vastaavia koskevat liitetiedot 
 
Pysyvien vastaavien erittely 
 

 

315401 Arvo 31.12.2019 Lisäys Siirtokirjaus Myynti Poisto/myynti Invest.tuki Arvonkor. Vuoden poistot Arvo 31.12.2020
Maa- ja ves ialueet 1 185 739,32 0,00 0,00 -373,10 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 366,22
Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 615 320,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 226,68 565 094,01
R akennukset 3 958 469,47 313 170,93 171 676,12 0,00 0,00 0,00 0,00 -287 952,76 4 155 363,76
Kiinteät rakenteet ja laitteet 336,38 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 336,38
Koneet ja kalusto 33 285,98 0,00 0,00 -13 224,46 9 918,34 0,00 0,00 -7 427,06 22 552,80
Muut aineelliset hyödykkeet 16 146,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 146,04
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 171 676,12 -12 000,00 -171 676,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00
Osakkeet ja osuudet 2 106 437,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 106 437,71
Yhteensä 8 087 411,71 343 170,93 0,00 -13 597,56 9 918,34 0,00 0,00 -345 606,50 8 081 296,92
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Poistosuunnitelma 

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET     
Aineettomat oikeudet     
 ATK-ohjelmien käyttöoikeus   3 v  
Muut pitkävaikutteiset 
menot     
 Kehittämismenot   3 v  
 Atk-ohjelmat   3 v  

 
Muut pitkävaikutteiset 
menot   3 v  

       
AINEELLISET HYÖDYKKEET     

Maa- ja vesialueet   
ei 
poistoa  

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet    

 Hautausmaiden maa- ja vesialueet  
ei 
poistoa  

 Siunauskappelit   40 v  
 Hautaustoimen muut rakennukset  20 v  
 Hautaustoimen kiinteät rakenteet ja laitteet 20 v  
 Siunauskappelin urut   30 v  
 Hautaustoimen koneet ja laitteet  5 v  
 Hautaustoimen muut pitkäv. menot  10 v  

 Hautaustoimen muut aineell. hyödykkeet 
käyttöajan 
mukaan 

Rakennukset      
 Kirkot    40 v  
 Seurakuntatalot   30 v  
 Kappelit    40 v  
 Leiri- ja kurssikeskukset   30 v  
 Asuinrakennukset   30 v  
 Huolto- ja talouslaitokset   20 v  
 Muut rakennukset   20 v  
Kiinteät rakenteet ja laitteet     
 Maa- ja vesirakenteet   20 v  
 Urut    30 v  
 Muut kiinteät rakenteet ja laitteet  10–30 v   
Koneet ja kalusto     
 Kuljetusvälineet   10 v  
 Atk-laitteisto   3 v  
 Muut koneet ja kalusto   5 v  
Muut aineelliset hyödykkeet     
 Luonnonvarat   käytön mukaan 
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 Sakraali-, arvo- ja taide-esineet  
ei 
poistoa  

       
KÄYTTÖOMAISUUSARVOPAPERIT JA MUUT PITKÄAIKAISET 
SIJOITUKSET 
 
Sijoitukset      

 Osakkeet ja osuudet   
ei 
poistoa  

 

ARVOPAPERIT 

Osakkeet ja arvopaperit 

 As. oy Mansikkametsä           34.192,61 
 As.oy Rouskusalpa                    28.928,32 
 As. oy Imatran Koskensointu   1.970.672,78   
 As. oy Säästöpatsas        72.644,00 
                            2.106.437,71 

Osakkeet ja osuudet   Kirjanpito- Markkina- Erotus 
                   arvo arvo 

Imatran seudun sähkö Oy (16 320 osaketta)       6.143,67 
Erikoissijoitusrahasto UB Korko Plus            350.000,00  347 859,11      -2 140,89 
                           356.143,67 
 
Vuoden 2020 tilinpäätöksessä arvopapereihin ei tehty arvonalennuksia eikä -korotuksia. 

 

5.6. Taseen vastattavia koskevat liitetiedot 
 

Oma pääoma 2019 2020  
 € €  
Peruspääoma 1.1. 5 422 720,14 5 422 720,14  
Muutokset tilikaudella    
Peruspääoma 31.12. 5 422 720,14 5 422 720,14  
    
Edellisten tilik. ylij. 1.1. 1 746 845,95 1 389 921,49  
Siirrot ylijäämiin tilik. -356 924,46 465 897,58  
Edellisten tilik.ylij. 31.12. 1 389 921,49 1 855 819,07  
    
Tilikauden yli-/alijäämä 465 897,58 -165 674,43  
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Siirtovelkojen olennaiset erät 
Lomapalkkajaksotus  504 210,58 
Muut siirtovelat    75 795,41 
Siirtovelat yhteensä  580 005,99 
 
Lainan lyhennykset 
Luotto FI0250940080254549 Etelä-Karjalan Osuuspankki lyhennykset 1.1-31.12.2021 yhteensä 100 000 
€. 
 
5.7. Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat liitetiedot (vastuut ja vakuudet) 
 
Laitevuokrasopimukset 
Sata IT Oy monitoimilaiteet, nykyisten laitteiden sopimuskausi päättyy 31.1.2021 
vastuut          2021 Yhteensä sis. alv 24 % 

 
  1588,17 

 
1588,17 
 

        

Siemens Financial Services Ab/ Pitney Bowes Oy:n kanssa sopimus: 
– postimaksukone RDM110i käyttövuokrasopimus 1.11.2019 – 31.10.2024 
vastuut 2021 2022 2023             2024                   Yhteensä sis. alv 24 % 
 1 289,35 1 289,35 1 289,35      1 289,35              5 157,40 
 
ICT-laitteet 
OP Yrityspankki Oyj /3 Step IT Oy:n kanssa on seuraavat vuokrasopimukset: 
desktop/laptop/tabletit 
vastuut  2021   2022   2023 2024 Yhteensä sis. alv 24 % 
 20 337,89 18 580,66 14 532,7 6 887,42 60 338,67 
 
Tukirahoitus Oy – Casio V-R kassajärjestelmä Päiväranta 
Vastuut 2021 2022                           Yhteensä sis. alv 24 % 
 1 026,72 1 026,72                                                     2 053,44 
 
 
 
 
Yhteistyösopimukset 
Seurakunta on mukana Etelä-Karjalan Palvelevassa Puhelimessa ja Kymen alueen 
kehitysvammaistyössä sekä Lappeenrannassa sijaitsevan Etelä-Karjalan keskussairaalan 
sielunhoitotyössä. Seurakunta on liittynyt Kouvolan IT-keskuksen jäseneksi vuonna 2010. 
Seurakunta on liittynyt Kirkon palvelukeskus Kipa:n asiakkaaksi 1.1.2016 alkaen. 

Oma pääoma yhteensä 7 278 539,21 7 112 864,78  
    
Kertynyt poistoero 1.1. 1 395 946,15 1 312 420,91  
Poistoeron vähennys 83 525,24 83.525,24  
Poistoeron lisäys    
Kertynyt poistoero 31.12. 1 312 420,91 1 228 895,67  
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5.7.1 Eläkevastuuvajaus 
 

 

 

 

5.7.2 Hautainhoitovastuu ja siihen liittyvä yli- tai alikatteisuus 

Hoitovastuut 
31.12.2020    
    
Hautainhoitorahaston menot  461 423,98 € 
Sopimushaudat v. 
2020  2 017 kpl 
Hoitosopimuksia 
yhteensä  4 743  kpl 
1 hoidetun haudan kustannukset keskimäärin 97,29 € 

 

Srk:n jäljellä olevat haudanhoitovastuut 
31.12.2020   

1 240 
787,51   

Hautainhoitorahaston varat  
1 314 

842,18 € 
Hautainhoitorahaston ylikatteisuus      74 054,67 € 

 

5.8. Omistukset muissa yhtiöissä  

Imatran seurakunta on osakkaana Asunto Oy Imatran Koskensoinnussa. Yhtiön 8.000 
osakkeesta seurakunnalla on hallussaan 3.377, jotka oikeuttavat hallitsemaan 1. kerroksen 
toimisto- ja kerhotiloja 770,5 m2 sekä 100 osaketta, jotka oikeuttavat hallitsemaan neljää 
autopaikkaa kellarikerroksessa. Hautainhoitorahasto omistaa yhtiöstä 246 osaketta, jotka 
oikeuttavat hallitsemaan asuntoa nro 5 (2hh+kk+s, 55,5 m2). Seurakunta hallitsee yhteensä 
3.723 osaketta, joka on 46,5 % yhtiön koko osakekannasta.  
 
Seurakunnan hallinnassa on edellisten lisäksi kellarikerroksessa sijaitseva noin 3 m2 varaston 
nro 8 sekä yhtiön piha-alueella sijaitseva noin 5 m2 suuruinen varastotila. Lisäksi 
seurakunnan hallinnassa on taloyhtiön toisen kerroksen ullakkotilassa sijaitseva iv-
konehuone, noin 53 m2, mikä kaikista korjaus-, huolto-, ja sähkökulutuksesta aiheutuvista 
kustannuksista se vastaa yhtiöjärjestyksen mukaisesti. 
 
Hoitovastikkeella katetaan yhtiön kiinteistön käytöstä ja ylläpidosta aiheutuvat menot siten, 
että asuntopaikkojen vastikekerroin on 0,2 ja seurakunnan toimisto- ja kerhotilojen 
vastikekerroin 1,2 asuntohuonestojen vastikkeisiin verrattuna. 

Seurakuntatalouden palkkasumma €         2 906 443 
Koko kirkon palkkasumma €     495 586 606 
Koko kirkon eläkevastuuvajaus €  3 132 378 851 
Imatran srk:n laskennallinen osuus €        18 370 314 
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AsOy Imatran Koskensoinnun kotipaikka on Imatra ja tilikauden 1.1. – 31.12.2020 tulos oli 3,78 
€ ylijäämäinen. Taseen oma pääoma oli 3.914.540,14 €, vieras pääoma 6.548,01 € ja taseen 
loppusumma 3.921.088,15 € per 31.12.2020 
 

5.9. Taseyksikkönä käsiteltävän rahaston tilinpäätöslaskelmat 

Tässä kohdassa ovat vain tilinpäätöslaskelmat. Hautainhoitorahastosta tehty ensi kertaa oma 
tilinpäätöksensä vuonna 2020 ja siellä esitetty tarkemmin mm. liitetiedot. 

Hautainhoitorahasto 

 HHR Tuloslaskelma 1.1. - 31.12.2019 1.1. - 31.12.2020 
Toimintatuotot 459 604,06 465 947,69 

Maksutuotot 445 949,00 449 233,00 
Vuokratuotot 13 655,06 16 714,69 

Toimintakulut -436 896,39 -457 109,98 
Henkilöstökulut -342 323,14 -365 309,03 

Palkat ja palkkiot -278 156,57 -295 330,12 
Henkilösivukulut -64 530,25 -69 958,18 
Henkilökulujen oikaisuerät 363,68 -20,73 

Palvelujen ostot -16 583,94 -13 049,28 
Vuokrakulut -8 130,96 -10 591,10 
Aineet ja tarvikkeet -69 858,35 -68 160,57 

Ostot tilikauden aikana -69 858,35 -68 160,57 
TOIMINTAKATE 22 707,67 8 837,71 
Rahoitustuotot ja -kulut 16 730,12 17 484,45 

Korkotuotot   3 190,00 
Muut rahoitustuotot 17 970,12 14 914,45 
Muut rahoituskulut -1 240,00 -620,00 

VUOSIKATE 39 437,79 26 322,16 
Poistot ja arvonalentumiset -3 694,00 -3 694,00 

Suunnitelman mukaiset poistot -3 694,00 -3 694,00 
TILIKAUDEN TULOS 35 743,79 22 628,16 
Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) 35 743,79 22 628,16 

 

 HHR Tase 31.12.2019 31.12.2020 
VASTAAVAA     

PYSYVÄT VASTAAVAT 387 047,95 383 353,95 
Aineelliset hyödykkeet 33 246,00 29 552,00 

Koneet ja kalusto 33 246,00 29 552,00 
Sijoitukset 353 801,95 353 801,95 

Osakkeet ja osuudet 353 801,95 353 801,95 
VAIHTUVAT VASTAAVAT 991 193,50 931 488,23 

Rahoitusarvopaperit 920 000,00 920 000,00 
Osakkeet ja osuudet 500 000,00 500 000,00 
Muut arvopaperit 420 000,00 420 000,00 
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Rahat ja pankkisaamiset 71 193,50 11 488,23 
VASTAAVAA YHTEENSÄ 1 378 241,45 1 314 842,18 
VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -171 134,10 -193 762,26 
Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -135 390,31 -171 134,10 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -35 743,79 -22 628,16 
VIERAS PÄÄOMA -1 207 107,35 -1 121 079,92 

Pitkäaikainen vieras pääoma -842 288,65 -764 833,98 
Saadut ennakot -842 288,65 -764 833,98 

Lyhytaikainen vieras pääoma -364 818,70 -356 245,94 
Ostovelat -238,80 -3 022,97 
Muut velat -78 111,60 -79 882,84 
Siirtovelat -18 474,30 -19 058,13 
Saadut ennakot -267 994,00 -254 282,00 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -1 378 241,45 -1 314 842,18 

 

 HHR Rahoituslaskelma 1.1. - 31.12.2019 1.1. -31.12.2020 
Tulorahoitus 39 437,79 26 322,16 

Vuosikate 39 437,79 26 322,16 
Varsinaisen toiminnan ja investointien 
nettorahavirta 

39 437,79 26 322,16 

Muut maksuvalmiuden muutokset -54 642,16 -86 027,43 
Lyhytaikaisten saamisten muutos 50,32 0,00 
Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten 

velkojen muutos 
-54 692,48 -86 027,43 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -54 642,16 -86 027,43 
Rahavarojen muutos -15 204,37 -59 705,27 
Rahavarojen muutos (tase) -15 204,37 -59 705,27    

  1.1  - 31. 12.2019 1.1  - 31. 12.2020 
Rahavarojen muutos -15 204,37 -59 705,27 
Rahavarat kauden lopussa 991 193,50 931 488,23 
Rahavarat kauden alussa 1 006 397,87 991 193,50 
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7. LUETTELOT JA SELVITYKSET 

7.1 Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositteiden lajeista 

Nro 
sarja Tositelajit     
      
Kassa- ja muistiotositteet    
1 AB Automaattikirjaus   
1 K1 Kirjanpitoliittymä tarj.laskut  
1 K2 Kirjanpitoliittymä, verokäsittely  
1 K3 Kirjanpitoliittymä   
1 K4 Verkkomaksut   
1 PK  Palvelukassat   

1 SA 
Kipan muistiotosite / 
pääkirjatilitosite  

1 SE Sisäiset erät (vyörytys)    
1 SK Seurakunnan muistiotosite / pääkirjatilitosite 
1 SN Kolehdit muistiotosite   
1 SR Sijoituskirjanpidon muistiotosite  
1 SZ Peruutustosite / muistio   
1 TO Tiliote    
1 T1 Maksuliikenneohjelman tiliöinti  
1 ZA Tilin avaussaldo   
1 ZM M2 Kirjanpitoliittymä   
1 ZY Yhdistyvät seurakunnat   
      
Myyntilaskut     
14 AV  Diakonia-avustusten ”kuittaustositteet” 
18 DA Asiakastosite   
18 DG Asiakkaat – hyvitys   
14 DP Perintätoimiston suoritukset  
18 DR Asiakkaat – lasku   
18 DV Viivästyskorkolasku   
14 DZ Asiakkaat – maksukirjaus   
18 M1 Hautainhoitojärjestelmä (liittymän lasku) 
18 M2 Resurssivarausjärjestelmä (liittymän lasku) 
18 M3 Myyntireskontra yleinen (liittymän lasku) 
14 MV Maksuvapautuksen kuittaustositteet  

9 RV 
Laskun 
siirto    

18 ZD Luottotappio    
      
Ostolaskut     
19 KA Toimittajatosite   
19 KG Toimittajat – hyvitys   
19 KR Toimittajat – lasku   
15 KZ Toimittajat – maksu   

19 TM 
Matkalaskut 
ostoreskontra   

      
Käyttöomaisuus     
1 AA Käyttöomaisuus kirjaus   
3 AF Poistokirjaukset   
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1 AI Investointituet käyttöomaisuus  
1 AM Käyttöomaisuuden myynti   
1 AZ Purku käyttöomaisuuteen   
      
Palkat      
1 P1 Palkat    
1 PV Lomapalkkavaraus   
 

     
Nro 
sarja Käytetyt tositenumerot    
1 1000000 1005202    
3 3000000 3000023    
14 14000000 14003169    
15 15000000 15002915    
18 18000000 18003307    
19 19000000 19003111    

 

7.2. Selvitys kirjanpitokirjojen ja tositteiden säilytystavoista 

      
 Päiväkirja     
 Pääkirja     
 Tuloslaskelma     
 Tase     
 Rahoituslaskelma     
      
 Kipan järjestelmässä oleva aineisto säilytetään sähköisessä muodossa. 

 

 


